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Eesti meistrivõistlustest 

9. juuni 1997 

1990. aastal peeti Taanis esimesed 
rahvusvahelised lühirajavõistlused, 
kus alles prooviti süsteemi. Hom
mikul jooksid kõik ühte ja sama rada, 
õhtul oli viitstart. Vahed olid väga 
väikesed, tekkis selge silmside ja 
finišeeriti suurte gruppidena. 

1991 oli lühirada esimest korda 
ka MM-võistluste kavas. Seal oli süs
teem juba niisugune, nagu seda 
praegu tunneme: eeljooksud eraldi, 
aga võimalikult võrdsetel radadel, 
sama päeva õhtul finaal, finaali 
stardijärjekord pöördne eeljooksude 
tulemustega. 

Eesti esimene lühirajavõistlus 
'972. a oktoobris on peakorraldaja 
Tõnu Raidi sõnul maailma esimene 
orienteerumissprindivõistlus (vt Ori
enteeruja, 1996,5). Esimene Eesti 
MV lühirajal oli 1991 Loosil. Esime
sest põhiklassi medalikuuikust kolm 
- Sixten, Ede ja Külli - oli põhiklassi 
medalikolmikus ka tänavu. 

Ka NL meistrivõistlustel oli lühi
rada esimest korda kavas 1991. a. 

Lühirada lisab korraldajatele üles
andeid, mida teistel võistlustel ei ole. 
Olenevalt eeljooksude arvust stardi
vad 2-3 võistlejat korraga, igaüks eri 
rajale, kusjuures nad ei tea ette, mis
sugusele rajale keegi neist läheb. 
Seda teab ainult rajameister. Et 
igaüks saaks just talle mõeldud 
kaardi, tuleb kõik kaardid enne num
merdada. Sealjuures tuleb silmas 
pidada mitut asja: et eri radadel starti
vad grupid oleksid võimalikult 
võrdsed, et samal rajal ei stardiks 
lähestikku kaks sama võistkonna 
inimest jne. Korraldajalt nõuab lisa
pingutusi ka asjaolu, et finišeerinutelt 
ei läheks info neile, kes veel starti-
mata. 

IOFi kaardikomitee on viinud läbi 
uurimuse teemal Kaardid ja lühi-
raja-orienteerumine. Eesmärgiks oli 
välja selgitada nõuded lühira-
jakaardile, sh kaardimõõdule. 
Ankeedile vastas 120 tipporien-
teerujat 5 maalt. Lühidalt tule
mustest. Kõige tähtsam on loetavus. 
Muidugi soovitakse ka täpsust, aga 
see kehtib kõigi o-kaartide kohta. 
Soovitakse suuremat mõõtkava kui 
tavarajal (see seostub nõuetege 
loetavusele). Eliitorienteerujad ei 
soovi lühiraja muutmist miniatuur-
orienteerumiseks, vaid eelistavad 
tavalist tehnilist taset suurema kiiruse 
juures. 
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Ruthil ja Sixtenil on nendelt võistlustelt kaks medalit koju viia. 

Selle küsitluse tulemuste põhjal 
tegi IOFi kaardikomisjon otsuse viia 
rahvusvahelised lühirajavõistlused 
läbi kaardil mõõtkavaga 1:10000. 
Kaart ise peab vastama orienteeru
misjooksu kaardi standardile. (Björn 
Persson, Orienteering World, 1994, 
6). 

Avo Veermäe, üks Eesti eliitra-
jameistreid, missugused on lühi
rajale esitatavad nõuded praegu? 

Lühirada on ilma pika etapita, 
selle sõna klassikalises mõistes. 
Esimene etapp võiks siiski olla pisut 
pikem (400 m), et kaarti sisse elada. 
Punkte peab olema kallat palju ja 
ära tuleb kasutada tihedad piirkon
nad maastikul, nn reljeefipesad. 
Samas tekitavad liiga lühikesed 
etapid ronge. Rada peab igas punk
tis suunda muutma. Otsejoonel kahe 
KP vahel ei tohi olla mõttetuid takis
tusi (tormimurd), see võtab hoo 
maha ja võistlus pole enam sprindi
võistlus. Erinevalt tavarajast ei 
muutu lühirajal teevalik otsustavaks. 
Otsustavaks muutub hoopis kaardi 
lugemine suurel kiirusel, orien-
teerumisoskus ja jooksuvõime. 

Maastik peaks olema tiheda rel
jeefiga, selgete objektidega — ei 
mingit kavaldamist. Teedevõrk ei 
peaks mõju avaldama, sest ei tohi 
olla nii pikka etappi, et teejooks muu
tuks kasulikuks. Kui teedevõrk on 
liiga tihe (mis on näiteks öisele rajale 
väga kohane), joostakse sealt suu
naga läbi ega pöörata teedele min
git tähelepanu. Fantastiliselt hea 
sprindimaastik oli kaks aastat tagasi 
Lasnal. 

Tänavune lühiraja MV toimus 
Jõgevestel, korraldajaks OK Käbi. 
Valgalased olid endale võtnud suure 
ülesande - teha ööpäeva jooksul 4 

erinevat starti-finišit. 
Aga koormus oli tõhus ka võistle

jatel, kes tahtsid Eesti MV täisprog-
rammi kaasa teha - kolm starti 24 
tunni jooksul. 

Esimest korda oli Eesti lühiraja 
MV eeljooksudega, esialgu ainult 
meeste põhiklassides. Kavas on teha 
edaspidi eeljooksud ka mitmes muus 
klassis. 

Öine EMV, mis vahepeal juba 
hääbuma kippus, on uuesti kosunud 
tänu tema sidumisele lühiraja 
EMVga. Kui nüüd teha lühirada 
eeljooksudega (aga rahvusvahelisele 
standardile lähenemine on igati 
mõistlik, vähemalt põhiklassides ja 
põhiklassidele lähenevates klas
sides), siis on karta, et need, kes lühi
rajavõistlust tõsiselt võtavad, ei 
suuda enam öisel võistlusel startida. 
Nii kaotab öine jälle populaarsuse. 

Liigub ka mõtteid, et öine peaks 
hoopis sügisel olema, siis saab juba 
kell 9 õhtul startida ja keskööks on 
võistlus läbi ning normaalse päe-
varežiimi rikkumine väiksem. 

Ka niisugune ettepanek kaalu
miseks: teha koos lühirada ja HD21 
ja 18 teade. See toimuks kevadsuvel. 
Sügisel oleksid koos tavarada ja 
muude klasside teade. Esimesel päe
val oleks tavaraja eeljooks põhi
klassidele, teisel päeval tavaraja 
finaal (HD21 ja 18) ja teistele klas
sidele teade. 

Aga öine? Kas täiesti eraldi või 
seotuna mõne lahtise võistlusega? 
Öise raja fännid tulevad vist igal 
juhul kohale, öisel rajal startinute arv 
on viimasel ajal üsna stabiilne olnud. 

On, mille üle mõelda ja arvamust 
avaldada. 

MILVI KIVISTIK 

EOLi volikogus 

Tõnu Pani 
Rain Lahtmets 
Avo Veermäe 
Arvo Saal 
Arvo Saal 
Ormar Lutsberg 

EOLi volikogu otsus nr 21 (4.06.97) 
Kinnitada EOLi volinikeks 1998. a võistlustel 
Eesti MV suundsuusatamises (OK Võru) 
Eesti MV lühirada, öine (TON) 
4EST (OK Peko, OK Võru) 
Eesti MV tavarada (OK Kobras) 
Eesti MV teade (OK Kobras) 
Eesti MV pikk rada (OK Peko) 
EOLi volikogu otsus nr 22 (4.06.97) 
EOLi võistluste korraldamisest 1999.-2000. a. 
Eesti Orienteerumisliit ootab oma liikmetelt pakkumisi 1999.-2000. aasta 
võistluste läbiviimiseks. Tingimused on järgmised: 

Võistlused on isemajandavad, st EOLi-poolne rahaline abi puudub. 
EOL kindlustab Eesti MV medalid ja diplomiblanketid. 
EOL toetab rahaliselt suusaorienteerumise Eesti MVd. 
EOL võib oma volikogu otsusega kehtestada võistluste stardimaksule 
lisanduva maksu. 

Pakkumised on avatud järgmiste võistluste läbiviimiseks: 
• Eesti MV suundsuusatamises - lühirada (jaan-veebr 99) 
• Eesti MV suundsuusatamises - tavarada, teade (veebr 99) 
• Eesti MV orienteerumisjooksus - lühirada eeljooksudega (juuni 99) 
• Eesti MV - öine tavarada 
• Eesti MV - tavarada eeljooksudega (aug-sept 99) 
• Eesti MV - teado (juuni 99) .. 
• Eesti MV - pikk rada (sept 99) 
• Suunlo Games in Estonia - 2 päeva indiv (okt 99) 
• 4EST - 4 päeva indiv milmepäevajooks (juuli 2000) 
EOLile tehtud pakkumine peab sisaldama järgmisi andmeid: 
1) võistluse nimetus 
2) korraldav(ad) klubi(d) 
3) peakorraldaja 
4) kaardistaja(d) 
5) võistlusmaastiku kirjeldus, võistuskeskuse asukoht 
6) klubi poolt esitatavad lisatingimused ja ettepanekud 
7) soovitav (mitte kohustuslik) on võistluste ligikaudne eelarve 

koos stardimaksu võimaliku suurusega 
Kirjalikud ettepanekud võistluste läbiviimiseks peavad olema laekunud EOLi 
direktoraati hiljemalt 31. oktoobriks 1997. EOL määrab võistluste korralda
jad 05.11.97 toimuval volikogu koosolekul. 
EOLi volikogu otsus nr 23 (4.06.97) 
EOLi 1997. a eelarve muutmisest. 
1) Suurendada EOLi eelarves kulusid 17000 kr võrra seoses Eesti-Peter-
buri matškohtumise toimumisega. 
2) Vähendada EOLi eelarves kulusid seoses ESKLi liikmemaksu vähene
misega (750 kr). 
EOLi volikogu otsus nr 24 (4.06.97) 
Jagada rahvaspordi projekti Liigu Looduses toetus järgmiselt (juhend on klu
bidele välja jagatud): 
Järvamaa 
Lääne-Virumaa 
Otepää 
Pärnumaa 
Rapla 
Saaremaa 
Tallinn 
Tartu 
Ida-Virumaa 
Viljandi 
Hiiumaa 
Valgamaa 
Saue 
Võru 
Põlva 
Värska 

OK Järva Karud 
Rakvere OK 
Otepää SK 
OK West 
OK Orvand 
Saaremaa OK 
OK TON 
OK Ilves 
OK Jõhvikas 
OK Lehola 
Hiiumaa OK 
OK Käbi 
Saue Tammed 
OK Võru 
OK Kobras 
OK Peko 

1021 
1347 
891 

1804 
760 

1282 
1739 
1608 
1152 
1152 
1804 
1087 
760 

1282 
1282 
1021 

EOL i xuuemager 
19.-26. juuli 1997 Otepääl EOLi majas 

Osavõtjad: HD9-14 
Hind: 800 kr 
Hinna sees: toit 19.07 õhtust kuni 26.07 hommikusöögini, majutus, õpetus, 
ühistegevus. 
NB! See ei ole treeninglaager, vaid orienteerumisest huvitatud laste suve
laager. 
Eelregistreerimine kuni 1. juulini EOLi kontoris. Eelregistreerimisel 
tasuda 100 kr. Laager toimub, kui on vähemalt 15 osavõtjat. 
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85 aastat ALEKS KASKNEEME sünnist 

Eesti orienteerumise jaoks oli 
1959. aasta pöördeline. Üheks 
olulisemaks, kui mitte kõige täht
samaks faktoriks selles protsessis oli 
Aleks Kaskneeme isik. Just Aleks 
Kaskneem oli 1959. aastal orien
teerumisspordi komisjoni/komitee 
mõtte algataja, esimene esimees ning 
Eesti meistrivõistluste organiseerija. 

Aleks Kaskneem oli propagandist 
ja organisaator, kes genereeris uusi 
ideid ja põnevaid võistlusi. Asta 
Räägu mäletamist mööda alustas ta 
1960. aastal Jüriööjookse ja 1964. 
aastal Suveööjooksu (praeguse Suve-
jooksu eelkäija). Aleks Kaskneem 
koostas (koos Anto Raukasega) aas
tatel 1964-1965 orienteerumisspordi 
õpiku ning õhutas teisi kirjutama. 

Ei saa unustada ka Aleks 
Kaskneeme osa Eestist väljaspool 
toimunud o-spordi-protsesside 
mõjustajana - ta oli Balti matkajate 
kokkutulekute ja Eesti-Leningrad 
matškohtumiste organisaator ning 

1961.a üleliidulise orienteerum is-
spordi-alase seminari mõtte algataja 
ja üks korraldajatest. 

Kes oli Aleks Kaskneem? 
Lühidalt öeldes - äärmiselt laiade 

huvide, tohutu töövõime ning rikka
liku fantaasiapagasiga eestimeelne 
mees, kes otsis oma ideedele ja pul
bitsevale energiale rakendust orien
teerumise, matkamise, leiutamise, 
kodu- ja loodusuurimise, ajakirjan
duse ning kirjanduse vallas. Üheks 
südamelähedasemaks tegevuseks oli 
tal aga andmete kogumine Ants 
Laikmaa kohta. Paneb imestama, et 
ta sellise laiahaardelise tegevuse 
juures jõudis orienteerumise heaks 
nii palju ärateha. 

Aleks Kaskneem lõpetas Tallinna 
Tehnikumi, töötas insenerina 
paljudes asutustes, oli Tallinna 
ameti- ja tööstuskoolis õpetaja või 
direktor, elu viimased kümme aastat 
ajakirja Tehnika ja Tootmine osakon
najuhataja. Tema nimel on 40 leiutist 
ja 3 autoritunnistust. 

Anto Raukas meenutab, et nad 
olid Aleks Kaskneemega tihti rääki
nud skaudi-liikumisest, matkamisest 
ja orienteerumisest sõjaeelsetel ja 50-
ndatel aastatel. Matkajate kokku
tulekute korraldamise juures olid nad 
seisukohal, et ühed ja samad laag-
riplatsid (Pirita, Rannamõisa jne) 
enne ja pärast sõda peavad rõhutama 

Uus mees medalil 

Erkki Aadli 
1981 asus õppima Hiiu põhikooli, 

mis oli Nõmme spordikooli ja 
Dünamo suusakooli taimelavaks. 
Seal algaski Erkki sportlik tegevus, 
esialgu küll laskesuusatajana. Kui 
avati Saue keskkool, kolis põline 
sauelane kohe üle oma linna kooli ja 
lõpetas selle 1992. aastal. 

Siis tuli rida lumetuid talvi, mis 
tingis ülemineku suusatamiselt ori
enteerumisele - peamiseks õhutajaks 
oli Mati Korrol. Noorpõlve parimaks 
tulemuseks Hindab Erkki ise pääsu 
1992. a juunioride MMile 18-aas-
tasena ja seal saavutatud 24. kohta 
tavarajal. Siia tuleks lisada ka esikoht 
Balti meistrivõistluste tavarajal ja 
teatejooksus samal aastal. 1991. 
aastal tuli Erkki teiseks lühirajal Lätis 
peetud a/ü meistrivõistlustel, mis oli 
omaaegse NLi üks suurvõistlusi. 
Lisaks ridamisi Eesti medaleid 
noorteklassis. Kõige meeldejääva

maks võistluseks peab Erkki 1993. a 
juunioride MMi Põhja-Itaalias, 
Tiroolides. Seal oli Erkki 26. 

Aastatel 1994 ja 95 jäi Erkki 
võistlemisest kõrvale, põhjuseks olid 
mitmesugused tervisehädad, kuid 
pole halba ilma heata ja elu näitas ka 
oma ilusamat poolt - Erkki abiellus 
Merlega ning neil sündis 1996. a 
augustikuus poeg Andreas. Samal 
ajal jätkas Erkki õpinguid Tallinna 
Tehnikaülikoolis ja tänavu 9. juu
nil kaitseb ta tulevase ehitusinsene
rina oma diplomitööd. Elu on sundi
nud mehe tööle, tööks on praegu ehi
tustööde eelarvestamine aktsiaselt
sis Parmeron. 

Möödunud hooajal tuli Saue 
Tammede võistkond Jüriööjooksul 
kolmandaks, hästi joosti Ilvesteatel 
ning ka Eesti meistrivõistlustel said 
mehed pronksmedali. See kolmas 
koht oleks Erkki tõttu peaaegu käest 

tegevuse järjepidevust. 
Ilmar Kask: Kaskneem tahtis 

välja mõelda midagi põnevat ka 
Kalevi orienteerujate jaoks, 1964. 
aastal saigi teoks Suveööjooks. 
Mehed ja naised startisid eri 
paikades, finiš oli ühine. "See on 
Koidu ja Eha kohtumine, " selgitas 
autor oma kavatsusi. Pärast 
Kaskneeme surma muudeti Suveöö
jooks tema mälestusvõistluseks. Nii 
Tääksi kui ka Nüpli ja viimaseks 
jäänud Paunküla Suveööjooks kuu
lub kõige emotsionaalsemate 
võistluste hulka, mida umbes 700 
võistluse seast võiksin mainida. 
Selles suhtes ületavad nad 
Jüriööjooksugi. Mõnikord, mõne 
suurema suunistusjuubeli puhul 
tasuks ehk Suveööjooksu tema hiil
guses veel elustada. Kasvõi kord 
mitme aasta tagant. 

Abikaasa Eda Kaskneem: Alek-
sil oli võimeid ja energiat ning 
peamiselt tahet soovitud asjade 
arengut maksimaalselt kiirendada. 

Anto Raukas: Aleks Kaskneem 
oli väga keeruline isiksus ja kogu 
tema ühiskondlikus tegevuses oli isik
lik ja mitteisiklik lootusetult läbi 
põimunud. Iseloomult oli A. Kask
neem küllalt jonnakas ja solvudes 
võis vahel ka väga vajalikke asju 
pidurdada. 

Heino Mardiste tuletab teda 

meelde sõnaga autoritaarne. Seega 
jõuline ja vastuoluline natuur, nagu 
paljud suured isiksused tavalises elus 
ikka. 

Aleks Kaskneeme osa Eesti 
orienteerumisspordis 

1. Ühendas enne- ja pärastsõja
aegse orienteerumisspordiharrastuse 
ühiseks jätkuvaks protsessiks. Tõi 
üle varasemate põlvkondade koge
mused ja ideed. 

2. Pani o-spordile Eestis 1959-
1960 organisatoorse aluse - siit alates 
oli tegemist sihipärase ja eesmär
gistatud tegevusega kindla juhtor
gani eestvõttel. 

3. Võitles välja Eesti 
meistrivõistlused o-jooksus 1959. 
aasta sügiseks ja oli I EMV organi
saatoriks ning peakohtunikuks. 

4. Kirjutas palju orienteeru-
misalaseid ja matkamisega seotud 
artikleid ning koostas raamatuid. 

5. Tema emotsionaalne propa
ganda tõi orienteerumisradadele 
palju uusi huvilisi. 

6. Paljude uute ideede ja võistluste 
genereerija. 

7. Mõtles välja ja juurutas eesti
keelset terminoloogiat. 

8. Tema algatas üleliiduliste ori-
enteerumisspordi-protsesside Eesti
poolse mõjustamise, mida jätkasid 
nooremad põlvkonnad. 

VELLO VIIRSALU 

Foto: Tõnu Raid 

libisenud. Seda viimast aga 
spordimehe hing hästi ei kannatanud 
ja sügisel algas uuesti ettevaatlik, 
kuid süstemaatiline harjutamine. 
Siiani on tervis vastu pidanud ja 
koormused on tõusnud 11-12 tunnini 
(90-100 km) nädalas. Selle hooaja 
algul jõudis Saue Tammede 
võistkond Jüriööjooksul teisele 
kohale. 

Medal lühirajal oli siiski suur ülla
tus. Jooks sujus hästi, vigu õnnestus 
vältida, kuid mõned liigsed sekundid 
siia-sinna siiski jäid. Teisest kohast 
paremat tulemust ei oleks ka ideaalse 
sooritusega välja jooksnud- Sixteni 
jooks oli niipalju kõrgemast klassist, 
kuid elu parimaks saavutuseks võib 
seda medalit pidada küll, arvab Erkki 

ise. 

TÕNU RAID 

Kaitsevägi kaardi kallal 
14.-16. mail peeti Tallinna lähis

tel kaitseväe maastikuvõistlused. Ala 
koosneb kolmest osast: laskmine 
automaadist (erinevates tiirudes, 
erinevatest asenditest, 30-150 sek 
4-7 märgi tabamiseks), kaardis
tamisest ja tavalisest orienteeru
misest. 

Kaardistamisel saab võistleja 
mingis suvalises mõõtkavas (20000-
30000) kaardi ja läbides 30-40 min 
jooksul 0,6-1,0 km pikkuse raja, 
määrab etteantud vaatluspunktides 
600-1000 m kaugusel asuvate objek
tide asukohad. Need asukohad tuleb 
nõelatorkega kaardile kanda nagu 

tavalises märkeorienteerumises. Ori
enteerumine toimub tavarajal ja 
erinevates vanuseklassides. 

Lõpuks liidetakse kokku kõik 
trahvid, kel neid kõige vähem, see 
võidab. 

Siin on ala, kus orienteerujad end 
näidata saavad. Hea tulemuse eest 

tuleb siiski kõvasti joosta, sest 
paugutamised ei taha kuidagi rahul
davalt välja tulla. Armo Hiie, Are 
Leesik, Canter Värton, Toomas Kor
rol ja Imbi Savi olid seekord pro
tokollides üsna eesotsas. 

TÕNU RAID 

85 kltfoniköiimus 
Vello Solna, E.O MAP, 
kui kaugel on 100 
koolikaardi projekt? 

Seisuga 26. mai on valmis 
trükitud 17 koolikaarti, trükki 
minemas on 6 kaarti ja erinevas 
valmimisastmes umbes 40 kaarti. 
Võimatust, et sel aastal saab 100 
koolikaarti valmis, ei saa pidada 
lootusetuks, kuid see eeldab kõigi 
klubide tõsist tööd. 

Maa all 
Soome orienteerumisklubi 

Delta www-leheküljelt võib 
lugeda, et Lohjal on peetud ka üks 
maa-alune orienteerumisvõistlus, 
see toimus kaevanduses. Naiste 
rada oli 2,5 km pikk, tõuse 320 m, 
ja võitjal - Annemari Sandellil 
kulus selle läbimiseks 11.40. 
Mehed tegid 2-ringilise võistluse, 
esimesel ringil olid grupistardid, 
teisel viitstart. Võitis Juuso Rainio 
koguajaga 22.08. 

Eestlased 
Tiomilal 

3.-4. mail Eskilstunas peetud 
Rootsi suurimal teatejooksul 
esinesid silmapaistvalt ka Eesti 
orienteerujad. Kui mitmel 
viimasel aastal Põhjamaade 
suurteatejooksudes säranud Külli 
Kaljuse avavahetuse 2. kohta võib 
pidada juba tavasaavutuseks, siis 
Rene Ottessoni avaetapi võit 
Ikaalisten Nouseva Võima vär
vides on kahtlemata suur kor
daminek. Rene on avavahetusi 
hästi jooksnud juba aastaid, kuid 
nii suure võistluse etapivõit tema 
teeneteregistris seni puudus. 

Uus orienteerumisraamat 

Arne Kivistik 
ORIENTEERUMINE I 

Möödunud aastal peetud Eesti 
orienteerumisspordi 70. sün
nipäev andis mõtte kirjutada raa
mat selle ala ajaloost. Nüüd on 
kirjastuse Koolibri väljaandel 
tulemas raamat Orienteerumine 
1, alapealkirjaga Algus. Areng. 
Meistrivõistlused. Selles on lood 
esimestest üle-Eestilistest orien-
teerumisvõistlustest 1926 ja 1927, 
orienteerumisspordi taasavas
tamisest pärast sõda ja Eesti 
meistrivõistlustest 1959-1995. 
Käsitletakse ka o-spordi tehnilise 
külje arenemist Eestis ja orien
teerumise juhtrolle spordialade 
peres. 

Raamatu teise poole moodus
tavad Eesti meistrivõistluste 1 lne 
võistlusala arenemislood. 
Meistrite nimistust leiame kokku 
üle 320 nime, 40 fotol on 
ajaloolisi sündmusi ja edukamaid 
võistlejaid. Kümmekond kaardi-
ja rajafragmenti haaravad 
vahemikku 1926-1996. 

Järgmised raamatud - ORIEN
TEERUMINE II (ülesanded ja 
harjutused) ja ORIENTEERU
MINE III (tehnika ja treening) on 
kavas välja anda aastaste 
vahedega. 
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Neljandat korda ISF meistrivõistlustel 
28. aprilli hilisõhtul alustasime 

Räpina metskonna mikrobussiga sõitu 
Itaalia poole, eesmärgiks osaleda 
Rahvusvahelise Koolispordiliidu (ISF) 
maailmameistrivõistlustel Cuenos 
1.-5. mail. 

Olen lastega käinud neljal viimasel 
tiitlivõistlusel ja kaks aastat tagasi ka 

ise ühe ilusasti läbi viinud. Oleme kogu 
aeg kandnud Kobrase esindusvormi, 
aga esindanud oleme konkreetseid 
koole. Seekord olid kaasas Arti Albert 
ja Siin Vanahans Nõo Reaalgümnaa
siumist, Oliver Ojasoo, Tarmo Tom
son, Ago Albert, Rainis Mitt ja Mihkel 
Järveoja Põlva Keskkoolist. 

Sõiduks kulus 3 ööd ja 2 päeva, 
kohale jõudsime 1. mai lõunaks. 
Väsimusest aitas üle saada ilus ilm 
(+25) ja suur suvi, taustaks Alpi 
lumised tipud. Elasime talikuurordis 
Lurisia väikekülas. 13 riigi koolisport-
lased majutati viide hotelli 0,5 km raa
diuses (viis hotelli seisid veel tühjana). 

Kohapeal sel
gus, et tänavused 
korraldajad olid 
j u h e n d i t 
omamoodi tõl
gendanud ja koo
li võ is tkonnas 
pidi kindlasti 
olema vähemalt 
3 võistlejat ühes 
vanuseklassis. 
Riigi segavõist-

konna sai välja panna alles siis, kui 
kooli võistkond komplekteeritud. 
Rangelt jälgiti, et starti ei pääseks liiga 
noored lapsed. Üllatuseks oli seegi, et 
jagati välja poole rohkem medaleid kui 
varasematel aastatel. Eraldi olid 
medalid koolivõistkondadele ja rii-
givõistkondadele. Viimastele olid rajad 
pikemad ja tehnilisemad. 

Võistlejaid oli kaheksa 
võistlusklassi kohta kokku 309. 
Koolide grupis sai Rainis Mitt noore
mate poiste arvestuses 9., Ago 20. 
koha. Vanemas astmes oli Arti Albert 
10., Oliver Ojasoo 12., Tarmo Tom
son 13., Siim Vanahans 15. 

Sõprusteates, kus võistkonnad 
komplekteerib esimese päeva tule
muste põhjal arvuti, startis 105 3-liik-
melist võistkonda. Oliver koos ühe 

itaallase ja ühe lätlannaga sai 6. 
koha,Tarmo koos ukrainlanna ja 
austerlannaga 8. koha, Mihkel koos 
leedu ja itaalia poisiga 19. koha. 

Järgmised ISFi võistlused toimu
vad erandina juba aasta pärast Riia 
lähistel Jurmalas. Kõik, kes soovivad 
seal startida, peaksid varakult sellele 
mõtlema ja juhendile erilist tähelepanu 
pöörama. Tuletan meelde järgmise 
võistluse vanuseklassid: HD1 - 1981-
1982, HD2 - 1983-1984; lapsed 
peavad olema 1997/98 õppeaastal 
kooli nimekirjas. Võistkonna (nii kooli 
kui riigi) maksimaalne suurus on 5, 
minimaalne 3 õpilast. Osavõtumaks 
oli tänavu 33 dollarit päev pluss 10 dol
larit ISFi kassasse osavõtja kohta. 

Tänavust reisi toetasid lisaks Põlva 
ja Nõo keskkoolile veel lennufirma 
Pokker, OK Kobras ning Nucomed 
Sefa ja Värska Vesi oma toodanguga. 

NIKOLAI JÄRVEOJA 

Arti, Oliver, Mihkel, Siim, Tarmo, Kolla, Rainis, Ago Foto: Nikolai Järveoja 

4EST 
AE6VTIDU 
9.-12.07.97 

III rahvusvaheline 
orienteerumise 
mitmepäevajooks 
4EST-97 

Ajakava 
Kolmapäev 
Neljapäev 
Reede 

Laupäev 

9. juuli 15.00 1. osavõistlus, eraldistart, lühendatud tavarada 
10. juuli 10.00 2. osavõistlus, eraldistart, tavarada 
11. juuli 10.00 3. osavõistlus, eraldistart, tavarada 

19.30 1 km orienteerumine tipporienteerujatele, eraldistart 
20.00 1 .-3. osavõistluse võitjate autasustamine 

12. juuli 10.00 4. osavõistlus, viitstart, tavarada 
12.00 autasustamise algus 

Osavõtu klassid 
H8NR,H9TR,H10TR,H11,H12,H13, FI14, H16A, H16B.H18A, H18B, H20,H21E,H21AP, 
H21 AL, H21B, H35AP, H35AL, H40AP, H40AL, H45AP, H45AL, H50, H55, H60, H65 
D8NR,D9TR,D10TR,D11,D12,D13,D14, D16A,D16B,D18A,D18B,D20,D21E,D21AP, 
D21 AL, D21B, D35AP, D35AL, D40, D45, D50, D55, D60 
P - tavarada, L - lühendatud rada, A - tehniline rada, B - lihtne rada, NR - nöörirada (nöör läbib 
KP-d), TR - tugirada (nöör KP-sid ei läbi) 
Rada algajatele (kõikidest vanuseklassidest): HDN 
Rada pressi esindajatele 
Avatud rajad (ilma eelregistreerimiseta): 3 km, 5 km, 7 km. 
Registreerimine 
Kuni 25. juunini 1997 võistluse 4EST-97 registreerimislehel aadressil: Juta Vendelin, Kivipõllu 
30A,Saue, EE0902 või faksiga: (372)6 406 202 , tel. (372)6 709 409. Registreerimisega 
samaaegselt tasuda osavõtumaks: ülekandega OK Orion a/a nr. 1020003353 Eesti Hoiupan
gas (kood 650) või sularahas OK Orion esindajale. 
Registreerimislehti on võimalik saada suurematel orienteerumisvõistlustel ning Tallinna 
orienteerumispäevakutel. 
Osavõtumaksud (sulgudes näidatud summa kehtib EOL 1997. a litsentsi omanikele): 

H/D8-12 II/D13-18 H/D20, 
D55+, H60+ 

D21-50, 
H21-55,H/DN 

kuni 31.05.1997 
01.06.-25.06.1997 

140 kr (50 kr) 
200 kr (70 kr) 

280 kr (90 kr) 
400 kr (130 kr) 

350 kr (120 kr) 
500 kr (170 kr) 

420 kr (150 kr) 
600 kr (200 kr) 

Pressi esindajatele tasuta. 
Osavõtumaks avatud rajal on 35 krooni päevas (tasutakse kohapeal sularahas). 
Loobumisel kuni 25. juunini 1997 tagastatakse 50% osavõtumaksust. Võistleja nime muut
mine sama klassi piires (tasu 10 kr) on võimalik kuni 9. juulil kella 13ni. 
Täiendavat infot võistluse 4EST-97 kohta võite saada EOL kontorist (telefon (2)6398681) või 
Uuno Vallnerilt (telefon tööl (372) 631 6925, e-kiri: orion@rk.ee) ja OK Orion infoserverist: 
http://www.rk.ee/orion/4est/ 
Treeningumaastik 
Treeningumaastik (ca 3 km võistluskeskusest - Tallinna Tehnikaülikooli Aegviidu Spordibaas) 
on avatud 8. juulil kella 10-st. Kaarte saab osta võistluskeskusest ja Nelijärve Puhkekeskuses, 
hind 25 krooni (on võimalik tasuda registreerimisel). 
Võistluste korraldajad 
EOL, OK Orion ja TTÜ SK 
Peakorraldaja: Viiu Rebane (OK Orion), telefon kodus (372) 6577 403 
IOF inspektor: Rain Lahtmets 

Kiika ja Poka 
Ajalehe spordiuudistest: Vaatamata nädalava

hetuse viludele ilmadele, oli viimaste aastate 
kohta suurim arv osavõtjaid... 

Imelikult külm ilm selle aasta lehekuul oligi: 
meenutame Ilves-3 tingimusi maipühade ajal 
Pokal - kuhu jäi korraldajate poolt rohkem kui 
kuuesajale inimesele lubatud suvesoe? Viimase 
neljakümne aasta jooksul teist sääraste 
võistlustingimustega maikuud vähemalt Lõuna-
Eestis ei meenugi. 

Aga mitte ilmaolud, vaid Küka-Poka orien-
teerumisplatsi, siinsete maastike eripära ja kaar
tide sünni lugu, siin käinud orienteerujate endi 
lugu läbi mitme aastakümne on juttu väärt. 

Tartust vana Võru teed tulles algab varsti 
pärast Liiva (Vooreküla) teeristi üles-alla reljeef 
mis kiirel auto- või bussisõidul südame alt kül
maks võtab. Kuuekümnendail aastail pandi siin 
maha ka orienteerumisrajad: Arne Kivistik tegi 
1:50000 eestiaegse topograafilise kaardi järgi 
1963. ja 1964. a ülikooli meistrivõistluste (nen
del oli siis oluline koht Eesti orienteeru-
miskalendris) raja, mida mul ei õnnestunud kum
malgi korral nagu kord ja kohus läbida. Liiga 
palju asju oli tolle vana kaardi pealt puudu. 
Võistlejal pidi siis olema lihtsalt õnne või muid 
omadusi, millega õnn harilikult armastab kaasas 
käia. 

Sama viiekümnetuhandelise järgi panin 
1963. a kaardil midagi korrigeerimata 
Veskimõisa-Poka mägedes maha raja, kus kõik 
KP-d pidanuksid olema lollikindlal reljeefiele-
mendil ning peale selle veel ilusas kohas. 
Kuuekümnendate esimesel poolel tundus reljeef 
orienteerujatele veel mingi ebamäärase ja kül
lalt ebausaldatava asjana. Seepärast tekkiski mõte 
reljeef orienteeruja jaoks võimalikult suurt rolli 
mängima panna, niipalju kui kaardi täpsus lubab. 
Tänapäeval on seda mõõtkava 1:10000 juures 
kerge teha, aga siis... Legendaarsele suusatreene
rile ja ühtlasi innukale orienteerujale Herbert 
Abelile meeldis too Veskimõisa-Poka mägede 
rada just sellepärast, et tema ja ta suusatüdrukud 
pidid seal oma kaks-kolm tundi kõvasti füüsilist 
tööd tegema ilma et sealjuures igav hakkaks. 

1967. aastal olid Tartu lahtised meistri
võistlused suundorienteerumises ja teateorien-
teerumises (ühtlasi Tallinn-Tartu linnavõistluse 
ning koondvõistkonna katsevõistluse etapp) vas
tavalt Veskimõisa-Pokal ja Voorepalu-Kükal. 
Uudiseks olid ülikooli rotaprindil valmistatud 
kahevärvikaardid (1:25000), kus oli tehtud ka 
mitmesuguseid situatsioonitäpsustusi. Autorid 
ja rajameistrid vastavalt Arne Kivistik (suund), 
Olavi Kärner ja Avo Saue (teade). Küka-
Voorepalu (Kiika maad ja Kükapalu mäed hõl
mavad sellest kaardist tegelikult väiksema osa, 
kogu lõuna- ja läänepoolne osa on õigupoolest 
Voorepalu maa ja mäed) suhteliselt kor-
rapärasemate vormidega maastikust pakkus see 
kaart tollase orienteeruja jaoks küllaltki kena 
pildi. 

Esimeseks ulatuslikult ja üle terve pinna kor

rigeeritud kaardiks on nimetatud aga Arvo Kivika 
valmistatud Tartu 1969. a MV kaarti Liival (ega 
start Liiva teeristist väga kaugele jäänud, kuid 
otstarbekas on võrrelda seda kohta praeguste 
Prangli ja Poka ning 1987. a nn Võresoo kaardi 
platsidega). Kahjuks oli 1:25000 kaardi must
valge fotopaljundus kehv ja pilt seetõttu segane. 

Möödus veel ligi kakskümmend aastat, mil 
Kükal-Pokal joosti vähe. Ajalukku läksid siinsed 
nn Balti turnee etapid 1970. a, kus rajameistritena 
tegutsesid Milvi Pajuste-Kivistik, Arne Kivistik 
ja Arvo Kivikas. Kusagil siin nimeta mägedes 
Poka ja Võresoo vahel sai ka Eesti viimane met
savend end veel häirimatult varjata. 

1982. ategi Kalle Remm koos MaidoRemmi 
ja teistega väga hea Eesti meistrivõistlustele 
väärilise Kiika kaardi (1:15000 ja 1:10000 vari
ant). 1 987. a jõudis sellesse kanti Ilvesteade, 
kaardistajateks ning rajameistriteks Kalle Kalm, 
Avo Veermäe, Madis Oras ja mitmed-mitmed 
teised. Nii mullune Eesti meistrivõistluste paik, 
tänavune Ilves-3 plats Veskimõisa-Prangli vahel 
kui ka Tartu MV paik Kiikal on paljudele üsna 
tuttavad võistlusmaastikud kümnekonna aasta 
tagant. Kümme aastat puhkamist ongi orien-
teerumismaastikule paras. Nüüd peetakse selles 
samas kolmnurgas veel järgmise aasta Ilves-3 ja 
Ilvesteade (juurde tehakse ka uut kaarti). Ilmselt 
on Prangli-Veskimõisa teest itta jääv ala (selle 
kohta on juba nähtud Kalmu-Veermäe-Maido 
Remmi Prangli ja Orase-Veermäe-Remmi Poka 
uusi kaarte 1:1 5000) ning vana Võru tee äärne 
Voorepalu ja Kükapalu maastik (K. ja M. Remmi 
1:10000 Kiika kaart) praegu Eesti kõige korrekt
semalt kaardistatud ja õnnestunuma kasutuse 
leidnud esmaklassilisi orienteerumismaastikke. 

Muuseas, üsna paljud samades paikades 
kolmkümmend või rohkemgi aastat tagasi võis
telnud ja radu teinud mehed-naised olid tänavu 
lehekuul Ilves 3-1 või Tartu MV-1 väljas. Nende 
seas Arne Kivistik, Maire Raid, Tõnu Raid, Riina 
Võhma-Miljan, Ira Sepp-Saar, Rutt Koppel-
Aimla, Ilona Vanaveski ja mitmed teised. 

Ilves 3-1, arvult kümnendal, oli tänavu iile 600 
osavõtja, mis on viimaste aastate kohta rekordi
line (kaheksakümnendate lõpus oli ka üle 700, 
vahepeal langes peagu 300-ni). Uus huvi tõus 
meie kõige pikema tavaga individuaalse mit-
mepäevajooksu vastu on seaduspärane. Palju on 
noori ja kõige nooremaid: tugi- ja nöörirajale on 
lisandunud nn. tillurada, millel sel aastal käis 
umbes 70 kaasasolnud mudilast. Noorteklassides 
on esindatud peamiselt eestlased-lätlased ja ka 
leedulased, vanemates annavad endast väga 
tugevasti märku soomlased... pea's need 
teisedki. 

PS Ei tea, keda peab selle eest eraldi tänama, 
et Tartu meistrivõistlused sel aastal üle hulga aja 
pisut kopsakamad välja paistsid? Kiika kaarti? 
Perekond Oraseid? Ega ometi Tartu linna? 

ILMAR KASK 

mailto:orion@rk.ee
http://www.rk.ee/orion/4est/
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Eesti meistrivõistlused 
Lühirada 
Jõgeveste 17.05.97 

H16 3.9 km 11 KP 
(Koht, võistleja nimi, klubi, aeg) 
I. Tarmo Tomson Kobras 27.33; 2. Tõnis Erm TA OK 30.07; 
3. Kalev Külaase Võru 30.34; 4. Ahti Paloson LUS 32.16; 5. 
Meelis Vasser Sportkunda 33.09; 6. Oliver Ojasoo Kobras 33.18; 
7. Lauri Tusis JärvaK 33.19; 8. Martti-Jaan Miljan Kape 33.22; 
9. Heiki Linnus PEKO 33.27; 10. Tarmo Needo Kobras 33.37; 
II. Peep Helgand Kobras 33.38; 12. Urmo Liblik ESTO 33.53; 
13. Tõnis Vaiksaar Lehola 34.04; 14. Helari Aigro Kobras 34.11; 
15. Rein Paloson LUS 34.25; 15. Erik Leiger HOK 34.25; 17. 
Siim Kadak Lehola 34.27; 18. Indrek Klaos Kobras 34.34; 19. 
Vahur Vaiksaar Lehola 34.40; 20. Viljar Kuljus Võru 35.03; 21. 
Tarmo Siimsaare Võru 35.24; 22. Jaanus Hallik LUS 35.59; 23. 
Tarvo Klaasimäe Rakv OK 36.46; 24. Ago Albert Kobras 37.09; 
25. Erkki Liiv Tammed 37.39; 26. Kristjan Karabelnik Heering 
37.46; 27. Ats Uiboupin Võru 37.55; 28. Mait Vaiksaar Lehola 
40.04; 29. Anti Allikvee Võru 40.06; 30. Kaarel Kallas Lehola 
40.22; 31. Marek Parm PEKO 41.01; 32. Siim Vaher JärvaK 
41.07; 33. Mart Olesk PEKO 41.10; 34. Riho Taba Ilves 41.15; 
35. Mihkel Oja 41.51; 36. Priit Paasma Lehola 42.12; 37. Jaan 
TarmakTON 43.07; 38. Rein Ristisaar Lehola 43.36; 39. Taivo 
Timmusk HOK 44.14; 40. Madis Tafenau Lehola 44.17; 41. Mat
tias Puusepp Võru 45.03; 42. Andres Herm Võru 45.07; 42. Tanel 
Taal TON 45.07; 44. Tanel Terasmaa Lehola 45.49; 45. Risto 
Raie Rakv 45.59; 46. Markus Puusepp Võru 46.04; 47. Ilo Toom 
PEKO 46.05; 48. Meelis Kadak Lehola 46.19; 49. Veiko Vunder 
Lehola 49.18; 50. Mihkel Nummert Kape 50.33; 51. Kristo 
Keevend JärvaK 50.39; 52. Tõnis Juursalu HOK 51.35; 53. Erkki 
Käo Kobras 51.45; 54. Kristjan Vanaveski Ilves 51.47; 55. Elikar 
Külv Kobras 53.52; 56. Erki Lehis Võru 55.00; 57. Andres Väide 
Rakv 58.07; 58. Kaio Org Rakv 1:04.18; 59. Erkki Saar HOK 
1:05.34; 60. Priit Annusver Lehola 1:21.17; Alar Laanjõe Kobras 
tühist; Anti Sklave Orvand tühist; Kaspar Hunt West tühist 
D16 3.6 km 10 KP 

1. Kairi Luigelaht Kobras 35.58; 2. Liis Johanson Kobras 38.19; 
3. Kadri Olesk PEKO 39.18; 4. Anni Raudsepp Võru 39.30; 5. 
Ivika Aigro Kobras 39.43; 6. Nele Lauk Rakv 40.23; 7. Maris 
Terno Tammed 41.01; 8. Tiina Raba Lehola 41.23; 9. Helen 
Rohtla Rakv 41.57; 10. Sirli Parm PEKO 42.18; 11. Ede Pahn 
Võru 42.53; 12. Annika Rihma.Kobras 43.15; 13. Helle Tross
mann ESTO 43.23:14. Anita Karnit Orion 43.29; 15. Terje Urgard 
Tammed 44.13; 16. Kadri Limberg Rakv 45.08; 17. Eveli Saue 
HOK 45.52; 18. Tuuli Urgard Tammed 47.16; 19. Kadi Jääger 
Kobras 54.05; 20. Merle Rohtla Rakv 54.50; 21. Piret Klade 
Lehola 55.50; 22. Maarja Punak Kobras 57.22; 23. Merlin Sibul 
Lehola 57.27; 24. Berit Roiland Kobras 59.50; 25. Tuuli Mäeots 
Võru 59.52; 26. Liina Tiimus Rakv 1:00.21; 27. Terje Terasmaa 
Lehola 1:01.39; 28. Varvara Guljajeva Kobras 1:07.00; 29. Anneli 
Saarepuu Võru 1:09.41; Triin Peips Otepää katk; Mailis Terno 
Tammed katk; Jaanika Kaljuvee Kobras tühist 
H18 4.8 km 13 KP 
1. Marek Nõmm Jõulu 29.14; 2. Priit Poopuu ESTO 34.20; 3. 
Keit Kivisild Rakv 35.49; 4. Toomas Marrandi ESTO 43.09; 5. 
Siim Vanahans Kobras 43.25; 6. Tiit Tähnas ESTO 49.23; 7. 
Taavi Nurm Kobras 51.36; 8. Arti Albert Kobras 53.13; 9. Raul 
Allikivi West 53.53; 10. Mati Danielson Võru 58.34; 11. Tõnu 
Arold Heering 1:01.10; 12. Janno Rillo Käbi 1:16.25; JanarKenk 
Võru tühist. 
D18 3.9 km 12 KP 
1. Anu Annus PEKO 34.35; 2. Doris Sabre Kobras 40.45; 3. 
Marje Pilt Jõulu 42.33; 4. Signe Parm PEKO 48.37; 5. Karin Lepp 
Kobras 48.40; 6. Piia Paasma Lehola 51.07; 7. Milja Mäeots 
Võru 51.11; 8. Maarit Liiskmann Kobras 53.10; 9. Riina Laan
jõe Kobras 1:01.57; 10. Carmen Karabelnik Heering 1:45.08 
H20 4.8 km 13 KP 
1. Andreas Kraas Tammed 31.27; 2. Mati Mägi HOK 32.21; 3. 
Timo Suppi Orion 33.28; 4. Tõnis Kruusmaa Rakv 33.44; 5. 
Meelis Sagaja Orion 34.15; 6. Kalev Metsis ESTO 34.25; 7. 
Raivo Oks Rakv 36.18; 8. Andres Vaher JärvaK 41.12; 9. Matis 
Karu Kape 43.17; 10. Mihkel Reimaa Heering 44.02 
D20 3.9 km 12 KP 
1 .Lilian Värton Kobras 31.57; 2. Mirja Randoja Kobras 34.54; 3. 
Lilian Jõesaar Võru 38.48; 4. Kaari Kivikas Ilves 40.49; 5. Monika 
Järveoja Kobras 44.26; 6. Annika Albert Kobras 52.16 
H21 finaal 
4.8km13KP 
1. Sixten Sild Võru 24.44; 2. Inno Ling Lehola 26.10; 3. Erkki 
Aadli Tammed 26.18; 4. Alar Viitmaa Lehola 26.57; 5. Rene 
Ottesson Lehola27.41; 6. Erik Aibast Tammed 27.55; 7. Raul 
Kudre PEKO 28.04; 8. Lauri Beilmann Orion 28.11; 9. Tarvo 
Avaste Võru 28.24;10. Alari Kannel Ilves 28.27; 11. Olle Kärner 
LUS 28.28; 12. Armo Hiie Ilves 28.31; 13. Randy Kõrb PEKO 
28.59; 14. Erki Kriks Rakv 29.33; 15. Silver Eensaar Kobras 
29.35; 16. Eero Kivikas Ilves 29.36; 17. Raivo Reiman MARU 
29.51; 18. Urmas Kannumäe Võru 29.55; 19. Toomas Mast HOK 
30.05; 20. Alar Abram Ilves 30.32; 21. Kaido Nurja Lehola 31.34; 
22. Sven Rea TON 32.09; 23. Canter Värton Kobras 33.00; 24. 
Mart Ostra MARU 33.08; 25. Üllar Viitmaa Lehola 34.10; 26. 
Kuno Rooba Rakv 35.21; 27. Priit Pirksaar ESTO 35.34; 28. Priit 
Pääslane Ilves 36.54; 29. Dag AinsooLUS 37.48; 30. Ander 
Ojandu Võru 39.52 

H21 B-finaal 
4.5km12KP 

1. Raivo Pellja ESTO 30.50; 2. Margus Hallik LUS31.04; 3. 
Vallo Vaher JärvaK 31.19; 4. Toomas Tiivel Ilves 32.18;5.Tõnu 
Ilves Kape 33.06; 6. Heigo Põld Kobras 33.49; 7. Raul Reiman 
MARU 34.16; 8. Kalle Kaljus Peko 36.06; 9. Jaan Olvet Rakv 
36.10; 10. Arbo Rae MARU 36.37; 11. Meelis MälterKEKRSK 
36.48; 12. Taavi Tatsi LUS 38.17; 13. Raivo Erik Kobras 39.15; 
14. Taivo Tali KEK RSK 42.46; 15. Mart Jakobson KEK RSK 
43.08:16. Jüri Tarmak TON 47.52; 17. Raul Mõtus Sportkunda 
48.48; 18. Ivo Kirss TON 1:07.19; 37 Matis Miljan tühist. 
H21 eeljooksu 1. grupp 4.7km13KP 
1. Tarvo Avaste Lehola 25.22; 2. Armo Hiie Ilves 27.33; 3. Six
ten Sild Võru 27.43; 4. Erkki Aadli Tammed 29.07; 5. Urmas 
Kannumäe Võru 29.14; 6. Silver Eensaar Kobras 29.20; 7. Kaido 
Nurja Lehola 29.33; 8. Ander Ojandu Võru 29.40; 9. Toomas 
Mast HOK 29.56; 10. Priit Pääslane Ilves 30.22; 11. Inno Ling 
Lehola 30.29; 12. Erki Kriks Rakv 30.34; 13. Rene Ottesson 
Lehola 30.37; 14. Mart Ostra MARU30.58; 15. Olle Kärner LUS 
31.03; 16. Tõnu Tänav RAE 31.04; 17. Margus Aro Tammed 
31.05; 18. Vello Solna PEKO 31.11; 19. Raivo Pellja ESTO 31.26; 
20. Jaan Olvet Rakv 32.01; 21. Margus Hallik LUS 32.13; 22. 
Veiko Pak RAE 33.12; 23. Heiti Hallikma Võru 34.16; 24. Leho 
Haldna Võru 34.18; 25. Raivo Erik Kobras 34.42; 26. Jüri Pärnik 
PEKO 35.14; 27. Mart Jakobson KEKRSK38.54; 28. Meelis Mai
ler KEKRSK39.09; 29. Matis Miljan Kane 39.32; 30. Tauno 
Piirikivi RAE 40.57 
H21 eeljooksu 2. grupp 4.7 km 13 KP 
1. Raul Kudre PEKO 27.44; 2. Alari Kannel Ilves 28.05; 3. Erik 
Aibast Tammed 28.06; 4. Dag Ainsoo LUS 28.14; 5. Alar Viit
maa Lehola 29.06; 6. Lauri Beilmann Orion 29.10; 7. Raivo 
Reiman MARU29.24; 8. Alar Abram Ilves 30.01; 9. Randy Kõrb 
PEKO 30.10; 10. Taavi Tatsi LUS 30.22; 11. Canter Värton 
Kobras 30.44; 12. Üllar Viitmaa Lehola 30.54; 13. Eero Kivikas 
Ilves 31.13; 14. Priit Pirksaar ESTO 32.00; 15. Sven Rea TON 
32.42; 16. Kuno Rooba Rakv 32.52; 17. Kalle Kaljus PEKO 32.56; 
18. Vallo Vaher JärvaK 33.18; 19. Tõnis Haldna Võru 34.17; 20. 
Toomas Tiivel Ilves 36.24; 20. Indrek Reitalu HOK 36.24; 22. 
Taivo Tali KEKRSK37.20; 23. Arbo Rae MARU37.34; 24. Raul 
Reiman MARU39.02; 25. Tõnu Ilves Kape 40.15; 26. Raul Mõtus 
Sportkunda 42.52; 27. Jüri Tarmak TON 49.13 
D21 3.9 km 12 KP 
1. Külli Kaljus PEKO 27.23; 2. Ruth Vaher Kobras 28.47; 3. Ede 
Ümarik PEKO 30.15; 4. Elo Saue Ilves 30.37, 5. Maret Vaher 
Kobras 33.12; 6. Marje Venelaine Rakv 33.37; 7. Ingrid Nöps 
Ilves 34.13; 8. Minija Pääslane Ilves35.32; 9. Mirjam Heinmann 
Ilves 36.25; 9. Epp Käpa PEKO 36.25; 11. Edith Madalik Tammed 
36.58; 12. Triin Vask Ilves 37.41; 13. Erika Joonas Võru 37.45; 
14. Kristi Vassil Ilves 39.00; 15. Helen Mast HOK 39.03; 16. Airi 
Alnek Ilves 39.04; 17. Käidi Oone Kobras 40.59; 18. Kirti Rebane 
Tammed 41.50; 19. Marten Vaiksalu Tammed 43.06; 20. Meeli 
Kerem KEK RSK 43.10; 21. Kristy Sinirand Lehola 44.17; 22. 
Maria Mazina Kooper44.33; 23. Karin Koppel TON 46.15; 24. 
Eva Mõttus Lehola 47.17; 25. Aiki Kuldkepp Tammed 47.18; 26. 
Mari Roots TA OK 47.44; 27. Ingrid Vehlmann TON 47.53; 28. 
Jana Kink Kape 48.01; 29. Riina Laev MARU 48.27; 30. Merike 
Vanjuk HOK 50.49; 31. Rita Ojala JärvaK 53.54; 32. Kaire Kirss 
TON 55.08; 33. Ave Poom TON 1:03.32 
H35 4.5km12KP 

1. Tiit Tali Ilves 29.14; 2. Paul Poopuu ESTO 29.46; 3. Maido 
Kaljur Orvand 31.18; 4. Martti Parve PEKO 31.41; 5. Jaanus 
Reha Kooper 33.38; 6. Ando Post Kooper 33.49; 7. Toomas Aan 
ESTO 34.55; 8. Urmas Laev MARU35.39; 9. Vallo Varjo Kooper 
35.40; 10. Raivo Trees TA OK 37.14; 11. Uve Nummert Kape 
39.13; 12. Jüri Ümarik Ilves 40.53; 13. Vello Post Kooper 45.42; 
14. Guido Trees TA OK 46.45; 15. Mati Preitof MARU47.32; 
Vello Uiboupin Võru tühist; Heiki Einpaul RAE tühist 
D35 3.7km10KP 
1. Marje Viirmann 28.25; 2. Sarmite Sild Võru 37.46; 3. Virve 
Einpaul RAE 40.13; 4. Tiina Oras Ilves 40.35; 5. Maia Uiboupin 
Võru 41.25; 5. Kersti Ehala RAE 41.25; 7. Imbi Savi LUS 42.37; 
8. Marika Kirsspuu TA OK 42.40; 9. Saima Värton Kobras 44.06; 
10. Terje Anton Lehola 45.15; 11. Katrin Viilu Kobras 47.24; 12. 
Tiina Haak Rakv 53.35; Reet Johanson Kobras tühist. 
H40 3.9km12KP 

1. Rein Rooni Orvand 26.30; 2. Udo Lüüs Ilves 28.56; 3. Kalle 
Luuk LUS 29.23; 4. Tõnu Sikkal Kobras 30.30; 5. Avo Veermäe 
Ilves 30.31; 6. Tõnu Pani Kape 31.41; 7. Peeter Adler SK RT 
32.06; 8. Kaljo Julge Kape 32.28; 9. Kulno Voolaid Rakv 32.33; 
10. Andres Minn ESTO 32.37; 11. Karl Teearu Otepää 32.48; 
12. Tõnu Taal TON 33.00; 13. Vello Vasser Sportkunda 33.50; 
14. Kalmer Keevend JärvaK 35.19; 15. Aimur Raudsepp Jär
vaK 35.33; 16. Jüri Rokko SK RT 36.39; 17. Tõnu Oja 37.30; 
18. Heini Tammik Kape 37.36; 19. Ahto Karu JärvaK 41.43; 20. 
Peeter Voolaid Otepää 42.49; 21. Jaak Reimaa Heering 43.10; 
Anti Parik Otepää tühist. 
D40 2.8 km 9 KP 

1. Ülle Raudsepp Võru 26.28; 2. Ene Sulg Orvand 28.22; 3. Anne 
Arold Heering 31.51:4. Ülle Kadak Lehola 31.58:5. Malle Poska 
Lehola 32.36; 6. Maire Limberg Rakv 32.55; 7. Urve Kain TON 
34.02; 8. Marje Tobreluts Kobras 35.59; 9. Vaike Tomann Ilves 
39.00; 10. Sirje Rohtla Rakv 47.40; Siiri Poopuu ESTO tühist; 
Ellen Saumann TA OK tühist. 

H45 3.9km12KP 
1. Nikolai Järveoja Kobras 27.44; 2. Andres Käär TA OK 29.03; 
3. Koit Paasma Lehola 29.07; 4. Ago Mõttus Lehola 29.21; 5. 
Kai Willadsen TON 30.31; 6. Urmas Müür Lehola 31.10; 7. Harry 
Veide LUS 31.17; 8. Kalle Nelk Orion 31.35; 9. Ilmar Kirjanen 
TA OK 32.26; 10. Rein Kriks Rakv 32.30; 11. Lembit Nöps Ilves 
33.14; 12. Rein Hanstein Okas 35.39; 13. Rein Unt TON 38.18; 
Riho Männi tühist; Tiit Ploompuu Hooler tühist. 
D45 2.8 km 9 KP 

1 .Niina Karnit Orion 27.33; 2. Liivi Parik Otepää 29.07; 3. Sirje 
llver Lehola 33.31; 4. Anu Saue HOK 34.57; 5. Kersti Mardiste 
KEKRSK37.05; 6. Riina Kivikas Ilves 37.21; 7. Riina Miljan Kape 
40.29; 8. Juta Virkepuu KEKRSK51.23; 9. Eha Kriks Rakv 
1:00.12;~Širje Keskküla Ilves tühist. 
H50 3.6 km 9 KP 
1. Mati Poom TON 26.06; 2. Tõnu Savi LUS 26.28; 3. Jaan Mil
jan Kape 28.12; 4. Elmo Pärna Lehola 29.48; 5. Mihkel Mälter 
KEKRSK30.50:6. Tõnu Nurm Kobras 32.20; 7. Peep Koppel 
Kooper 32.45; 8. Jaan Ollino JärvaK 34.06; 9. Hillar Valk Rakv 
35.02; 10. Tiit Koppel Orion 43.26; 11. Peep Morel Saue OK 
45.38; 12. Jaan Loide KEKRSK57.53 
D50 2.2 km 7 KP 
Ura Saar Ilves 23.31; 2. Elga Adrat TON 25.46; 3. Maire Raid 
Tammed 27.17; 4. Liis Lille KEKRSK 37.54; 5. Ilona Vanaveski 
Ilves 38.27; 6. Ilme Palu West 39.06; 7. Malle Viilma Hooler 
39.47; 8. Helle Jaaniste Ilves 40.02; 9. Maimu Tomberg Kooper 
47.31 
H55 3.6 km 9 KP 
1. Kalju Tilk Orion 27.48; 2. Tõnu Raid Tammed 30.16; 3. Mih
hail Taivere Kape 31.05; 4. Jüri Zimmermann Ilves 31.13; 5. 
Georg Sooberg Võru 32.06; 6. Rein Küttim Orion 33.01; 7. Kaarel 
Koitmets Jõhvikas 36.33; 8. Paavo Viitmaa Lehola 38.48; 9. Ülo 
Kovin Saue OK 40.50; 10. Karl Valgepea West 41.00; 11. Tõnu 
Keskküla Ilves 42.05; 12. Ants Erm TA OK 43.19; 13. Henno 
Adrat TON 45.23; 14. Mati Tõnus Orion 59.30; 15. Rein Indlo 
1:00.17; 16. Valju Tali KEKRSK 1:04.46; 17 Osvald Mõttus Lehola 
1:05.59; 18. Arvo Orupõld Rakv 1:09.34 

Öine tavarada 
Jõgeveste 18.05.97 

H16 5.3 km 9 KP 
I. Tarmo Siimsaare Võru 47.59; 2. Oliver Ojasoo Kobras 48.53; 
3. Anti Sklave Orvand 56.10; 4. Erkki Liiv Tammed 57.39: 5. 
Tarmo Needo Kobras 58.24; 6. Siim Kadak Lehola 59.37; 7. 
Heiki Linnus PEKO 1:02.55; 8. Lauri Tusis JärvaK 1:07.24; 9. 
Urmo Liblik ESTO 1:13.05; 10. Vahur Vaiksaar Lehola 1:13.34; 
II. Mattias Puusepp Võru 1:15.08; 12. Martti-Jaan Miljan Kape 
1:15.38; 13. Tõnis Erm TA OK 1:19.13; 14. Kalev Külaase Võru 
123.12; 15. Tarvo Klaasimäe Rakv 1:25.02; 16. Kristo Keevend 
JärvaK 1:26.37; 17. Kaarel Kallas Lehola 1:27.19:18. Rein Palo
son LUS 1:47.42; Risto Raie Rakv tühist; Indrek Klaos Kobras 
tühist; Meelis Kadak Lehola tühist; Markus Puusepp Võru tühist; 
Ats Uiboupin Võru tühist; Tarmo Tomson Kobras tühist 
D16 3.7 km 6 KP 
1. Kairi Luigelaht Kobras 54.28; 2. Sirli Parm PEKO 1:02.23; 
3. Anita Karnit Orion 1:07.22; 4. Helle Trossmann EST01:17.03 
H18 7.2 km 12 KP 
1. Priit Poopuu ESTO 1:08.05; 2. Toomas Marrandi ESTO 
1:08.13; 3. Taavi Nurm Kobras 1:09.28;4. Siim Vanahans Kobras 
1:10.15; 5. Arti Albert Kobras 1:13.27; 6. Keit Kivisild Rakv 
1:15.32; 7. Tiit Tähnas EST01:21.08; Tauno Murakas Rakv 
tühist; Janno Rillo Käbi tühist. 
D18 4.8 km 8 KP 
1. Anu Annus PEKO 53.15; 2. Karin Lepp Kobras 56.26; 3. Signe 
Parm PEKO 57.41; 4. Doris Sabre Kobras 1:02.25; 5. Riina Laan
jõe Kobras 1:09.37 
H20 8.1 km 14 KP 
1. Silver Eensaar Kobras 52.45; 2. Mati Mägi HOK55.03; 3. 
Andreas Kraas Tammed 56.33; 4. Canter Värton Kobras 58.33; 
5. Tõnis Kruusmaa Rakv 1:11.02; 6. Margus Hallik LUS 1:19.28; 
7. Kalev Metsis ESTO 1:27.22; Taavi Tatsi LUS tühist; Matis 
Karu Kape tühist. 
D20 5.9 km 9 KP 
1. Kaari Kivikas Ilves 53.01; 2. Lilian Värton Kobras 53.53; 3. Lil
ian Jõesaar Võru 56.41; 4. Annika Albert Kobras 1:02.36; 5. 
Monika Järveoja Kobras 1:06.44; 6. Mirja Randoja Kobras 
1:14.39 
H21 9.0 km 17 KP 
1. Rene Ottesson Lehola 57.41; 2. Alar Viitmaa Lehola 1:01.34; 
3. Sixten Sild Võru 1:02.03; 4. Heiti Hallikma Võru 1:06.20; 5. 
Erki Kriks Rakv 1:06.24:6. Erkki Aadli Tammed 1:10.27; 7. Eero 
Kivikas Ilves 1:12.45; 8. Armo Hiie Ilves 1:14.12; 9. Margus Aro 
Tammed 1:15.36; 10. Toomas Mast HOK 1:18.27; 11. Lauri Beil
mann Orion 1:18.37; 12. Ander Ojandu Võru 1:26.03; 13. Sven 
Rea TON 1:28.34; 14. Tõnu Ilves Kape 1:36.52; 15. Mart Ostra 
MARU 1:37.07; Jaan Olvet Rakv katk; Alari Kannel Ilves katk; 
Inno Ling Lehola katk; Indrek Reitalu HOKkatk; Erik Aibast 
Tammed tühist; Üllar Viitmaa Lehola tühist. 
D21 6.6 km 11 KP 
1. Ruth Vaher Kobras 47.07; 2. Elo Saue Ilves 52.42; 3. Epp 
Käpa PEKO 56.05; 4. Kristi Vassil Ilves 58.25; 5. Maret Vaher 
Kobras 1:00.11; 6. Marje Venelaine Rakv 1:00.55; 7. Triin Vask 
Ilves 1:01.42; 8. Jana Kink Kape 1:13.00; Ingrid Nöps Ilves katk; 
Helen Mast HOKkatk. 

H35 5km14KP 
1. Martti Parve PEKO 59.14; 2. Jaanus Reha Kooper 1:00.51; 
3. Tiit Tali Ilves 1:02.06; 4. Paul Poopuu EST01:04.29; 5. Urmas 
Laev MARU 1:05.12; 6. Maido Kaljur Orvand 1:06.21; 7. Mati 
Preitof MARU 1:08.22; 8. Uve Nummert Kape 1:52.15; 9. Guido 
Trees TA OK 2:05.39; Kalle Ojasoo Kobras tühist. 
D35 5.9 km 9 KP 
1. Sarmite Sild Võru 59.14; 2. Reet Johanson Kobras 1:03.52; 
3. Saima Värton Kobras 1:08.05; 4. Imbi Savi LUS 1:19.51 
H40 6.7km12KP 
1. Rein Rooni Orvand 55.46; 2. Tõnu Pani Kape 1:04.11; 3. Kulno 
Voolaid Rakv 1:05.04; 4. Udo Lüüs Ilves 1:11.52; 5. Kaljo Julge 
Kape 1:13.21; 6. Aimur Raudsepp JärvaKI :17.23; 7. Heini Tam
mik Kape 1:21.01; 8. Tõnu Taal TON 1:21.15; 9. Peeter Adler 
SK RT 1:22.09; Kalmer Keevend JärvaK katk; Jüri Rokko SK 
RT katk. 
D40 3.5 km 6 KP 
1. Siiri Poopuu ESTO 42.21; 2. Ene Sulg Orvand 45.19; 3. Maire 
Limberg Rakv 49.47; 4. Ellen Saumann TA OK 1:17.17; 5. Sirje 
Rohtla Rakv 1:21.20 
H45 6.7km12KP 
1. Andres Käär TA OK 1:00.15; 2. Rein Kriks Rakv 1:02.31; 3. 
Ilmar Kirjanen TA OK 1:03.55; 4. Nikolai Järveoja Kobras 1:05.05; 
5. Kai Willadsen TON 1:05.49; 6. Ago Mõttus Lehola 1:11.46; 
7. Rein Unt TON 1:13.42; 8. Lembit Nöps Ilves 1:14.00; 9. Urmas 
Müür Lehola 1:31.06; 10. Kalle Nelk Orion 1:45.07; Harry Veide 
LUS katk; Rein Hanstein Okas katk. 
D45 3.5 km 6 KP 
1. Anu Saue HOK46.22; 2. Niina Karnit Orion 48.02; 3. Liivi Parik 
Otepää 53.42; 4. Riina Kivikas Ilves 55.15; 5. Riina Miljan Kape 
1:03.27; Eha Kriks Rakv katk. 
H50 4.6 km 8 KP 
1. Tõnu Savi LUS 48.11; 2. Tõnu Nurm Kobras48.47; 3. Jaan 
Ollino JärvaK50.59; 4. Mati Poom TON 51.25; 5. Jaan Miljan 
Kape 55.05; 6. Jüri Tarmak TON 1:04.54; 7. Peep Koppel Kooper 
1:09.59; 8. Tiit Koppel Orion 1:20.57 
H55 4.6 km 8 KP 
1. Kalju Tilk Orion 55.49; 2. Georg Sooberg Võru 1:00.12; 3. Jüri 
Zimmermann Ilves 1:03.18; 4. Mihhail Taivere Kape 1:07.20; 5. 
Mati Tõnus Orion 1:30.24; 6. Arvo Orupõld Rakv 1:32.26; Rein 
Küttim Orion katk. 

Käbi Open 
Jõgeveste 18. mai 1997 

D14 3.3km8KP 

(Koht, võistleja nimi, klubi, tulemus) 
1. Anita Karnit 36.38; 2. Kadri Uiboupin 44.36; 3. Küllike Soomets 
Käbi 49.22; 4. Brit Tafenau Käbi 51.35; 5. Epp Nessler Käbi 
53.19 
H14 4.5 km 10 KP 
1. Ats Uiboupin Võru 40.54; 2. Jaan Tarmak TON 42.51; 3. 
Markus Puusepp Võru 44.58; 4. Erki Lehis Võru 47.24; 5. Tanel 
Taal TON 48.49; 6. Viljar Kuljus Võru 50.26; 7. Andres Herm 
Võru 51.12; 8. Mihkel Oja 1:16.14 
D16 4.5 km 10 KP 
1. Tuuli Mäeots Võru 50.28 
H16 5.3km11KP 
1. Lauri Tusis JärvaK 36.31; 2. Mattias Puusepp Võru 37.16; 3. 
Kristo Keevend JärvaK 48.55 
D21 5.3 km 11 KP 
1.1ngrid Vehlmann TON 47.47; 2. Meeli Kerem KEK RSK 49.58; 
3. Rita Ojala JärvaK 58.00; 4. Riina Laev MARU 1:00.10; 5. Mari 
Roots TA OK 1:03.24; 6. Karin Koppel TON 1:08.32; 7. Kaire 
Kirss TON 1:18.08 
H21 7.2km12KP 
1. Martti Parve PEKO 42.04; 2. Urmas Kannumäe Võru 43.49; 
3. Mart Ostra MARU 44.34; 4. Mati Preitof MARU 45.02; 5. Vello 
Uiboupin Võru 47.09; 6. Mart Jakobson KEKRSK 51.42; 7. Urmas 
Laev MARU 51.46; 8. Meelis Mälter KEKRSK 1:00.45; 9. Ivo 
Kirss TON 1:13.54; Sven Rea TON katk. 
D35 4.9km11KP 
1. Maia Uiboupin Võru 48.12; 2. Marika Kirsspuu TA OK 
1:00.38 
H40 5.9 km 11 KP 
1. Kai Willadsen TON 40.50; 2. Kalle Nelk Orion 44.16; 3. Rein 
Unt TON 46.32; 4. Jüri Rokko SK RT 48.03; 5. Tõnu Taal TON 
48.26; 6. Kalmer Keevend JärvaK 52.04; 7. Aimur Raudsepp 
JärvaK 54.05; 8. Ilmar Kirjanen TA OK 54.52; 9. Rein Hanstein 
Okas 56.30; 10. Tõnu Oja 57.22; Peeter Adler SKRT katk. 
D45 3.9 km 9 KP 
1. Niina Karnit Orion 41.19; 2. Kersti Mardiste KEKRSK 42.19; 
3. Sirje Keskküla Ilves 48.19; 4. Liis Lille Harj KEK RSK 49.01; 
5. Juta Virkepuu KEKRSK 57.25. 
H50 4.5 km 9 KP 
1. Kalju Tilk Orion 38.37; 2. Peep Koppel Kooper 40.02; 3. Rein 
Küttim Orion 41.44; 4. Lembi Nõmm Jõulu 42.13; 5. Tõnu 
Keskküla Ilves 43.00; 6. Jüri Tarmak TON 45.43; 7. Tiit Koppel 
Orion 51.27; 8. Mati Tõnus Orion 52.15; 9. Eduard Sokolovski 
Käbi 59.00; 10. Jaan Loide Harj KEK RSK 1:08.35; 11. Arnold 
Oja 1:19.29:12. Valiu Tali Hari KEK RSK 1:22.44 



9. juuni 1997 
smm 

Hves-3 1997 
Veskimõisa 
04.05.97 

D8NR 2.0 km 6 KP, 2.9 km 6 KP, 2.2 km 6 KP 

Koht, nimi, klubi, 1p, 2p. 3p, summa 

1. Eva Maria Eriala RAE 16.57(2) 17.14(1) 

2. K. Kustavus Lehola 

3. Nele Taba Ilves 
4. Kaisa Ilves Kape 

5. Juta Tarmak TON 
6. Karmen Alnek Ilves 

- Kristi Tomson Kobras 

16.47(1) 

16.59(3) 

16.59(4) 

20.59(5) 

29.23(6) 

20.48(4) 

20.48(3) 

22.14(5) 

25.01(6) 

19.36(2) 
39.06(7) Eistart(-) 

17.08(4) 
16.55(2) 
16.59(3) 
18.14(5) 
18.19(6) 
15.28(1 ) 
20.46(7) 

51.19 

54.30 
54.46 
57.27 

1:04.19 
1:04.27 

Katkest 
D10NR 2.0 km 6 KP, 2.9 km 6 KP, 2.2 km 6 KP 
I.T.Johanson Kobras 

2. M. Kustavus Lehola 

3. Liina Liblik ESTO 

4. Riina Anton Lehola 
5. Mariann Sulg Orvanc 

6. Eili Mändul Lehola 

7. Annika Tõlgo Võru 

8. RitaSmilgaGau 

9. Kristi Alnek Ilves 

13.20(2) 13.53(1) 13.19(2) 
14.20(5) 16.21(3) 11.04(1) 

12.55(1) 15.55(2) 13.42(3) 
15.07(8) 16.59(4) 14.06(4) 

14.47(6) 18.23(10) 14.39(6) 
14.12(4) 18.33(11) 15.56(9) 

16.50(12) 18.08(9) 14.27(5) 

15.23(10) 17.44(7) 17.15(13) 
16.54(13) 19.28(13) 15.05(7) 

10.AnnikenHaldnaVõru15.13(9) 19.41(14) 17.09(12) 

11. Liina Haldna Võru 

12. JandraKõrran Võru 

15.03(7) 20.27(16) 16.41(10) 
13.49(3) 17.34(5) 23.20(21) 

13. Kertu Urgand Kobras17.14(15) 21.11(17) 17.23(14) 
14. Liisa KeerbergSOK 

15. Liga Stradina GuI 
16. Ilva Krisjane Gau 

21.10(20) 17.44(6) 17.41(15) 
18.26(18) 22.08(18) 19.00(17) 
18.09(16) 19.25(12) 22.55(20) 1 

17.HelenVunderLehola16.34(11)24.41(20) 21.02(19) 1 

18. B. Kannes Lehola 
19. K. Patrael Kobras 

20. HzeAllenaMer 

- Janely Aasa Võru 

- Maria Meitsar Kobras 

- Renate Lapina Az 

20.38(19) 23.00(19) 19.36(18) 1 
30.06(22)25.10(21) 15.14(8) 1 

27.11(21) 18.02(8) 28.18(22) 1 

18.20(17) 20.00(15) Eistart() K 

16.54(14) Eistart(-) 17.55(16) K 
Tühist.)-) 50.27(22) 16.43(11) 1 

40.32 

41.45 
42.32 

46.12 
47.49 

48.41 

49.25 

50.22 
51.27 

52.03 

52.11 
54.43 

55.48 

56.35 
59.34 

00.29 
02.17 

03.14 

10.30 

13.31 
atkest 

atkest 

"ühist. 
D12A 2.7 km 8 KP, 2.9 km 6 KP, 2.9 km 5 KP 

I.Kati Rooni Orvand 53.20(1) 

2. Jaanika Jahu Kobrast :01.34(4 ] 
3. Egle Eit Kobras 

4. Liva Rozite Mer 
5. Kadri Uiboupin Võru 

6. Maruta Ludane GuI 

7. Ketija Irkle Gau 

8. Guna Poga Gau 
- Zane Smite Gau 

- Inese Rusa Gau 

- Merliis Sulg Orvand 
- Lauma Sizova GuI 

1:07.39(6 
59.44(3 
57.42(2 

1:22.00(8; 

1:07.18(5; 
1:13.03(7; 
Tühist.) •; 
Tühistj -; 
Tühistj -; 

1:36.05(9 

41.27(4) 
39.08(3) 
34.01(1) 
42.18(7) 
42.16(6) 
44.17(8) 
:05.43(11 
37.56(2) 
42.00(5) 

Tühist.( -) 
51.00(10) Tühist 
48.16(9) Tühist 

43.12(8) 
42.27(6) 
41.41(4 ) 
42.12(5) 
45.10(9) 
37.47(2) 
33.20(1 ) 

55.31(10) 
40.56(3 ) 
42.34(7) 

D12TR1.5km7KP, 1.8km7KP, 1.6km6KP 
LKatre Alnek Ilves 17.14(1) 19.18(5) 16.25(1 

2. Ralli Raudsepp Võru 20.56(2) 17.25(1) 20.56(5 
3. Siiri Oras Ilves 30.59(6) 19.13(4) 18 59(4 
4. Heidi Kure Kape 21.05(3) 23.15(8) 25.41(9 
5. Tais Leontenko SRD 28.48(4) 18.51(3) 23.56(7 
6. Kristi Vahi Rakv 38.32(8) 22.21(7) 18.43(3 
7.AnnikaMeldreVõru 29.55(5) 21.15(6) 30.59(11) 

8. Mailis Metsar Kobras 31.32(7) 28.18(10) 24.40(8) 

9. Kristel Kaseleht 1:12.56(10) 18.00(2) 16.48(2) 
10. Vineta Valge Gau 39.33(9)1:08.41(11) 23.15(6) 
-Käija Kõiv Võru Bstart(-) 23.47(9) 25.45(10) 
D14A 3.2 km 9 KP, 4.2 km 9 KP, 4.1 km 9 KP 

LEveli Saue HOK 50.42(1) 50.07(1) 48.55(1) 

2. Berit Roiland Kobras 1:01.15(3) 56.25(3) 1:02.29(4) 

3. Liis Johanson Kobrasl :00.33(2) 1:05.28(7) 58.16(3) 

56.11(2) 

) 1 

2:17.59 
2:23.09 
2:23.21 
2:24.14 
2:25.08 
2:44.04 
2:46.21 
2:46.30 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 

52.57 
59.17 
09.11 
10.01 
11.35 
19.36 
22.09 
24.30 
:47.44 

29 
Katkest 

4. Ivika Aigro Kobras 1:11.28(7 )1:12.30(9 

5. Elina Vine Mer 1:24.43(11)1:03.04(5) 1:18.23(5) 

6. Kadi Jääger Kobras 1:16.48(9 )1:04.52(6) 1:26.01 (8) 
7. Evelin Väide Rakv 1:02.37(4 )1:30.57( 12)126.40(9) 
8.S. RundzaneOgre 1:10.20(6)1:01.36(4)1:58.29(10) 
9. Helen Rohtla Rakv 1:39.20(13)1:14.23(10)1:25.26(7) 

0. A. Rihma Kobras 1:21.27(10)1:50.12(14)124.37(6) 
Helena Hinto Kobras Katkest.(-)1:58.15(15) Eistart(-) 
V. Guljajeva Kobras 1:35.01 (12)1:49.21 (13)Katkest.(-) 
Anita Karnit Orion 1:08.53(5) 1:07.34(8) Katkest.(-) 
VitaGrigjaneOgre 1:14.46(8)Katkest.(-) Eistartj-) 
Sanita Krisjane Gau Tühist.) •) 1:26.57(11) Ei start(-) 
Tuuli Urgard Tammed Tühist.( -) 54.42(2) Katkest.(-) 

D14B 2.7 km 8 KP, 2.9 km 6 KP, 2.9 km 5 KP 
Piret Klade Lehola 1:03.39(2) 24.01(1) 27.40(1) 

2.MarjePrankKape 55.58(1) 32.15(4) 30.45(3) 

3. Piret Talves Lehola 1:17.34(6) 25.44(2) 29.27(2) 

4. T. Terasmaa Lehola 1:07.49(3) 30.03(3) 35.22(4) 

5. Kätlin Hoop Kobras 1:19.01(7) 37.07(5) 38.05(5) 

6. M. Hindrikson Võru 1:15.54(5) 38.49(6)1:25.40(8) 

7. Liga Kalve GuI 1:34.31(10)1:10.31(11)1:03.35(6) 
8. Liga Kursite Mer 1:31.59(9)1:06.00(10)1:19.49(7) 

- Margit Trei Kobras Katkest.(-) Ei start(-) Ei start(-) 
- Mari-Klara Oja - 1:21.23(8) 59.41(8) Eistart(-) 
-Merja Paranen AskUrh Tühist.(-) 49.38(7) Tühist.(-) 

- Lauma Prudite GuI 1:14.08(4)1:00.39(9) Tühistj-) 
D16A 3.2 km 9 KP, 4.7 km 10 KP, 4.5 km 10 KP 
LEdePähnVõru 42.41(2) 50.05(2) 49.58(1) 

2. Maris Terno Tammed 44.42(3) 46.25(1) 51.45(2) 

3. K. Luigelaht Kobras 41.11(1) 51.08(4) 52.53(3) 

4. Anni Raudsepp Võru 46.31(4) 50.12(3)1:00.40(5) 

5. Terje Urgard Tammed 56.00(6) 54.09(5) 1:11.19(7) 
Mailis Terno Tammed 50.58(5) 59.04(7)1:11.26(8) 

7. Tuuli Mäeots Võru 1:19.08(7) 56.20(6) 55.52(4) 

8. Kadri Olesk PEKO 121.03(8 )1:02.44(8) 1:08.47(6) 
- Nele Lauk Rakv Tühist.(-) Eistart(-) Eistart(-) 
D16B 2.7 km 9 KP, 3.4 km 6 KP, 3.4 km 6 KP 

I.Tiina Raba Lehola 
2. Marilin Sulg Orvand 

3. Kerli Koosa Kobras 
4. Janely Leer Võru 
5. Merle Rohtla Rakv 

6. Liina Tiimus Rakv 

44.34(3; 
40.46(2; 
40.28(1; 
48.57(7; 
47.20(5; 

1:19.05(11; 

28.19(1 ) 
43.59(6) 
42.33(5) 
46.22(7) 
42.07(4 j 
41.25(2) 

7. H.TrossmannEST01:19.41(12) 42.05(3) 

32.37(1 ) 
38.23(4) 
40.35(6) 
39.04(5) 

46.42(10) 
33.13(2) 
34.44(3) 

8. K. Andersson AskUrh 47.44(6)1:14.07(12) 40.50(7) 

2:29.44 
3:00.09 
3:04.17 
320.09 
3:46.10 
3:47.41 
4:00.14 
4:10.25 
4:19.09 
4:36.16 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 

Tühist. 
Tühist. 

1:55.20 
1:58.58 
2:12.45 
2:13.14 
2:34.13 
3:20.23 
3:48.37 
3:57.48 
atkest. 
atkest. 
Tühist. 
Tühist. 

2:22.44 
2:22.52 
2:25.12 
2:37.23 
3:01.28 
3:01.28 
3:11.20 
3:32.34 
Tühist. 

1:45.30 
2:03.08 
2:03.36 
2:14.23 
2:16.09 
2:33.43 
2:36.30 
2:42.41 

9. Merlin Sibul Lehola 1:17.42(10) 47.38(8) 42.47(9) 
10.Triin PeipsOtepää 1:01.01(9) 51.31(10)1:08.10(11) 
11. A. Saarepuu Võru 55.23(8) 50.12(9)124.45(12) 

- Eneli Haldna Võru Katkest.)-) 53.41 (11) 42.02(8) 
-MariAroldHeer 46.36(4) Eistart(-) Eistart(-) 
D18 4.4 km 9 KP, 5.6 km 9 KP, 5.0 km 10 KP 
LEvijaMeiraneMers 53.12(1)1:04.06(1) 56.47(1) 
2. Signe Parm PEKO 55,46( -) 1:16.06(3) 128.39(3) 
-Katrin Oja- Katkest(-) Ei start)) Ei start)) 

- Riina Laanjõe Kobras Katkest.}-) 1:15.01 (2) 1:04.08(2) 
D21A4.9 km 11 KP, 6.5km 10 KP, 6.1 km 13 KP 
I.Ede Ümarik PEKO 

2. Ruth Vaher Kobras 

3. Laima Klauza Kapa 
4. Inga Dambe Olaine 
5. leva Vegere Mer 

6. Liga Dubrovska RTU 

40.07(1) 
46.07(2) 
47.25(3) 
50.47(5) 

55.10(1) 
56.29(3) 
55.12(2) 
59.05(4) 

47.55(1 ) 
49.23(2) 
49.53(3 j 
51.28(4) 
59.54(9) 50.11(4)1:04.34(7 

5124(6)1:09.20(10) 57.04(6) 

7. Edith Madalik Tammed53.10(11)1:05.59(9 )1:00.41(13) 

8. Marje Venelaine Rakv 51.41 (8 )1:11.26(12) 57.48(7) 
9.VikaZivereGau 1:01.39(15)1:04.51(8) 54.35(5) 

10. L. Värton Kobras 56.39(12)1:09.31(11) 59.54(10) 
11. Anu Annus Peko 1:06.29(22) 1:01.07(5) 1:00.24( 12) 
12. M. Randoja Kobrasl :09.56(23) 1:04.33(6) 57.55(8) 
13.A.VesisenahoSok 53.10(10)1:13:30(15)1:07.33(17) 
14. M. Kerem KEKRSK1:00.57(13)1:13.17(14)1:04.02(14) 

2:48.07 
3:00.42 
3:10.20 
Katkest 
Katkest 

2:54.05 

3:40.31 

Katkest 

Katkest 

2:23.12 
2:31.59 
2:32.30 
2:41.20 
2:54.39 
2:57.48 
2:59.50 
3:00.55 
3:01.05 
3:06.04 
3:08.00 
3:12.24 
3:14.13 
3:18.16 

15. L. Kreicberga RTU1:01.17(14)1:13.11(13)1:04.37(15) 3:19.05 

16. Tanjaünjova TTÜ 1:05.16(21)1:14.21(17)1:0022(11) 3:19.59 
17. Mare Parve PEK01:03.04(17)1:14.47(18)1:12.50(18) 3:30.41 

18. Signe Dambe Olaine 52.36(9 )1:17.24(20) 121.48(20) 3:31.48 
19.1. Vehlmann TON 1:20.41(26)1:14.13(16)1:06.48(16) 3:41.42 
20. Katrin Õunap Kape 1:04.33( 19) 123.08(22)1:18.23( 19) 3:46.04 
-Kirti Rebane Tammed 51.30(7) Katkest.(-) Eistart(-) Katkest 
-Jana Kink Kape 1:12.06(24)12921(23) Eistartj-) Katkest 
-Mari RootsTAOK Eistart(-)1:33.36(25) Eistartj-) Katkest 

- Ania Balode RTU 1:17.23(25) Tühist)-) Eistartj-) Tühist. 
-M.VaiksaluTammed1:01.46(16)1:33.29(24) Tühist.(-) Tühist. 

- Baiba Priedite Gau 1:05.15(20)1:15.21(19) Tühistj -) Tühist. 
- Inguna Valdmane Gau 1:03.38(18)1:18.52(21 )Tühist.( -) Tühist. 
D21B 3.2 km 9 KP, 4.3 km 8 KP, 4.0 km 7 KP 

1. Käidi Oone Kobras 33.33(1) 36.53(1) 37.48(1) 1:48.14 

2. Erika Joonas Võru 36.47(2) 37.16(3) 38.46(2) 1:52.49 
3. Merike VanjukHOK 38.03(3) 38.44(5) 43.38(7) 2:00.25 

4. Gerda Sirma GuI 40.58(4) 39.04(6) 47.03(12) 2:07.05 
5. R.Räbovoitra MARU 46.33(9) 39.12(7) 41.29(5) 2:07.14 

6. Airi Alnek Ilves 42.28(5) 40.42(10) 45.31(10) 2:08.41 
7. Helen Mast HOK 50.21(13) 40.00(8) 40.10(3) 2:10.31 
8.TerhiSinneläSuJäS 48.35(12) 41.44(13) 40.21(4) 2:10.40 

9. K. Sinirand Lehola 47.48(10) 40.14(9) 48.37(16) 2:16.39 
10. A. Kuldkepp Tammed45.26(7) 41.10(11) 50.35(18) 2:17.11 

11. Pia Jokinen LS37 42.34(6) 47.55(19) 47.20(13) 2:17.49 
12. RutaZepaAbos 54.53(16) 42.23(15) 44.46(9) 2:22.02 

13. EllaShvedSRD 5714(17)43.59(17) 42.24(6) 2:23.37 

14. Eva Mõttus Lehola 1:02.17(21) 38.18(4) 43.46(8) 2:24.21 
15. Riina Laev MARU 1:00.31(19) 42.11(14) 47.22(14) 2:30.04 
16. Pilvi-H Vettik ESTO 58.06( 18) 46.08(18) 46.39(11) 2:30.53 
17.JaanaShvedSRD 51.48(14) 51.58(21) 52.55(19) 2:36.41 

18. Karin Koppel TON 53.11(15)41.12(12)1:05.23(22) 2:39.46 
19. M.Koistinen AskUrh48.16(11) 57.28(25)1:13.11(23) 2:58.55 

20. Ljudmila Shved SRD1:10.43(22)54.39(23) 5524(20) 3:00.46 
21.1. Jalakas KEKRSK1:11.06(23) 52.52(22) 58.22(21) 3:02.20 

22. Heli Haug Võru 1:3124(24)43.36(16) 48.28(15) 

- Maret Müür Rakv Katkest.(-) Eistart() Eistart(-) 

- S. Tahvanainen EduUrh2:15.52(25)Katkest.(-)Ei start(-) 

-Lilian Jõesaar Võru 46.29(8) 37.01(2) Eistart(-) 

• Maria Jeronen SRD Katkest(-) 56.20(24) 49.47(17) 

- Ilze Vanags Abos 1:02.00(20) 47.55(20) 
- M. Virvonen EduUrh Tühist.( -) Tühist.) -) 
D35 4.4 km 9 KP, 5.6 km 9 KP, 5.4 km 12 KP 

LAgriiaDilabereMer 54.32(3) 

2. Saima Värton Kobras 52.09! 1 ) 

3. Kersti Ehab RAE 52.50(2) 
4. Iveta Holcmane Ogrel :01.33(5; 

5. Virve Einpaul RAE 1:06.07(6) 
6. Tiina Haak Rakv 120.06(-) 

7. Ülle Põldoja Ilves 128.33(7 j 
8. Helve Luht KEKRSK1:30.05(8) 

- Maire Kure Kape 1:39.40(9) 
- C. Galvin London Ei start(-) 

- Sarmite Sild Võru 55.51(4) 
-Terje Anton Lehola 1:48.05(10) 
D40 3.7 km 9 KP, 5.2 km 11 KP, 5. 

57.34(2) 
:00.06(4) 
:00.04(3) 
1:16.23(6) 
:13.08(5)' 
21.30(7)121.38(6) 
:35.39(10)1:32.59(7; 
2 7 0 2 J 8 J 1 4 2 J 8 M 

Ei start(-) 

Ei start(-) 

52.57(1) 
53.06(2) 
58.04(4) 
56.39(3) 
:10.57(5) 

3:03.28 

Katkest 

Katkest 

Katkest 

Katkest 

Katkest 

Tühist. 

2:45.03 
2:45.21 
2:50.58 
3:14.35 
3:30.12 
4:03.14 
4:37.11 
4:39.25 

. Gunta Lebedoka Mer 41.20(1 

2. Ene Sulg Orvand 

3. Ülle Kadak Lehola 
4. Anne Keerberg SOK 

5. Siiri Poopuu ESTO 

6. Vaike Tomann Ilves 
7. Ülle Raudsepp Võru 

8. Ulla Lehta Kotka 

9. Aili Laanjõe Kobras 
10. Aija Alksne Mer 

11. Sirje Rohtla Rakv 1: 
D45 3.2 km 9 KP, 4.7 km 

1. Niina Karnit Orion 

2. Anu Saue HOK 

3. Riina Kivikas Ilves 
4. Liivi Parik Otepää 

:38.30(11) Eistart(-) 
Ei start(-) 2:15.13)-) 
57.00(1) Eistart(-) 
:32.57(9) Tühist(-) 
km 11 KP 

58.11(3) 48.24(1) 
54.33(1) 56.53(2) 
59.50(4)1:01.33(5) 
:00.33(5) 59.10(3) 
:01.12(6)1:0128(4) 
:02.20(7) 1:08.56(9) 
57.50(2)1:06.03(6) 
:09.37(9) 1:06.21 (8) 

49.09(4)1:11.10(10)1:06.11(7) 
54.07(8)1:04.12(8)1:10.57(10) 
19.30(11)1:14.14(11)1:33.06(11) 
10KP,4.5km10KP 
46.19(2) 48.08(1) 49.04(1) 
45.34(1)1:02.04(6) 54.26(2) 
53.47(5) 56.02(3) 59.48(3) 
58.00(6) 50.36(2)1:05.25(4) 

47.20(3) 
45.47(2) 
49.48(5) 

59.30(10) 
51.19(7) 
59.14(9) 
49.57(6) 

K.MardisteKEKRSK 53.34(4) 57.41(4)1:10.42(6) 

Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 

2:27.55 

2:38.46 

2:47.10 
2:49.31 
3:02.10 
3:02.35 
3:03.07 
3:05.55 
3:06.30 
3:09.16 
4:06.50 

2:23.31 

2:42.04 

2:49.37 

2:54.01 

3:01.57 

6. Tiiu Kaasik Ilves 50.15(3)1:17.45(11)1:05.51(5) 3:13.51 

7.RiinaMiljanKape 1:03.01(7)1:07.09(7)1:11.31(7) 3:21.41 
8. Sirje Keskküla Ilves 1:19.45(11)1:09.05(8) 12127(8) 3:50.17 

9.Kersti Ploom Orion 1:06.55(8)1:1427(9)1:35.19(9) 3:56.41 
10. J. Virkepuu KEKRSK 1:07.11(9)1:15.42(10)1:38.01(10)4:00.54 

~-H. Koistinen AskUrh 1:08.10(10) Ei start(-) Eistart(-) Katkest 
-DagmarKodresHeer1:40.33(13) Eistartj-) Eistartj-) Katkest 

- Rudite Umbena Sig Tühist)-) 1:01.18(5) Eistartj-) Tühist. 
-Evi Vahu Orion 1:36.40(12)1:31.59(12) Tühist.)-) Tühist. 
D50 3.2 km 9 KP, 4.2 km 9 KP, 4.1 km 9 KP 
I.Kati Peltate Liedon 48.31(1) 42.39(1) 49.18(1) 2:20.28 

2.S.KivilaaksoLynx 54.41(2) 56.38(2)1:13.36(5) 3:04.55 

3. Liis Lille KEKRSK 1:12.41(4)1:06.56(3) 56.18(2) 3:15.55 

4. Lilia Tamm Ilves 1:13.32(5)123.13(5)1:12.56(4) 3:49.41 

5. Rutt Kukk Orion 1:10.22(3)1:44.23(7)1:11.04(3) 4:05.49 
6. Helle Lippmaa Orion 128.33(8) 1:31.24(6) 125.57(6) 4:25.54 
- Eeva Honkonen RaJyl :18.54(6 )122.09(4) Katkest.(-) Katkest 

- Zelma Dambe Olaine 123.25(7 )2:03.03(8) i start) •) Katkest 
D55 3.2 km 9 KP, 3.8 km 8 KP, 3.5 km 8 KP 

I.Maie Abram Ilves 53.38(1) 56.18(1) 49.27(1) 2:39.23 

2. Maimu Tomberg Koopl :06.58(4 )1:00.43(2 )1:07.43(2) 3:15.24 
3. Malle Karolin Orion 1:04.45(3)1:06.44(3)1:09.01(3) 3:20.30 

4. Sirje Kiisk KEKRSK 1:08.37(5 )1:13.16(5)1:18.04(4) 3:39.57 

5. Rutt Koppel Ilves 1:03.24(2) 120.06(7) 126.48(6) 
6. Urvi Sarv Orion 120.28(6 )1:11.41(4) 1:32.35(7) 
- Urve Soe Rakv Tühist.) -)1:19.36(6) 120.07(5) 
D60 3.2 km 9 KP, 3.8 km 8 KP, 3.5 km 8 KP 
LEIgaAdratTON 51.45(2) 44.11(1) 
2.AijaAndersoneMer 47.41(1) 50.19(2) 

3. Imbi Kaasik Orion 54.25(3 )1:00.30(3) 

4. Raisa Mazzarina Meri:00.41 (4)1:18.00(4 )122.01(4) 
H8NR 2.0 km 6 KP, 2.9 km 6 KP, 2.2 km 6 KP 

1. Uku Rooni Orvand 12.42(1) 13.24(1) 
2. Lauri Sild Võru 14.29(2) 18.28(3) 

3. Mikk Kadak Lehola 16.35(4) 18.55(4) 
4. Marko Anton Lehola 19.18(7) 

5. Ahto Mast HOK 17.05(5) 

6. Sven Oras Ilves 16.05(3) 
7. Juris Lebedoks Mer 17.55(6) 

8. Karl Keerberg SOK 20.43(10) 

9. S. Meitsar Kobras 19.54(8) 

10. Silver Oras Ilves 20.03(9) 
H.Kenny Kivikas Ilves 23.10(11) 
12. T.Tiisler Kobras 32.41(12)49.59(12) 30.15(12) 
H10NR 2.0 km 6 KP), 2.9 km 6 KP, 2.2 km 6 KP 

1.1. Kustavus Lehola 11.38(2) 11.59(1) 09.39(2) 
2. Tõnis Uiboupin Võru 09.44(1) 12.01(3) 11.40(7) 

3. Johannes Ehala RAE 12.59(9) 
4. Janis Dibbers Mer 12.05(5) 

5. Kaarel Kure Kobras 12.00(4) 
6. Rauno Jõgeva PEKO 12.22(7) 

7. Timo Sild Võru 11.56(3) 

8. Peteris Pruditis GuI 13.48(11) 
12.16(6) 
12.27(8) 

13.01(10) 

44.34(1 ) 

1:04.03(3) 

1:02.18(2) 

11.22(1 ) 
14.49(2) 
15.39(4) 
15.15(3) 
17.35(6) 
21.22(8) 
16.05(5) 
18.22(7) 
21.32(9) 

26.41(10) 21.48(10) 
25.58(9) 22.31(11) 

16.57(2) 
19.28(5) 
20.19(6) 

27.59(11) 
23.30(8) 
21.15(7) 

9. Igors Leonovics GuI 

10. Priit Kõiv Võru 

11. Ülar Raud Ilves 
12. Timo Ilves Kape 

13. Villem Reitalu-

12.03(4) 

14.06(7) 

13.23(6) 
11.59(2) 

14.19(9) 

12.43(5) 

14.50(11) 

15.19(13) 
14.17(8) 

16.30(15) 14.52(12) 14.35(14) 

16.05(14) 18.52(14) 14.51(15) 

09.18(1) 
09.57(3) 
11.07(5) 
12.15(9) 
10.39(4) 
11.31(6) 
12.15(8) 

13.04(11) 
1429(13) 

14. Kaarel Nummert Kape! 7.41(16)19.34(16) 14.26(12) 
15. Ardi Kaseleht 

16. Kaarel Piip Ilves 
17. Mark Laine Võru 

- Madis Vasser Kunda 
- Janis Zarins Mer 

15.01(13) 14.32(10) 2226(18) 
24.42(18) 24.20(17) 20.06(17) 

31.20(19) 32.50(18) 12.51(10) 

14.23(12) 19.06(15) Eistartf) 
18.15(17) Eistart(-) 19.42(16) 

H12A 2.7 km 9 KP, 3.4 km 9 KP, 3.4 km 6 KP 

1. Eriks Lebedoks Mer 28.22(1) 

2. Markus Puusepp Võru 37.23(3) 
3. Ats Uiboupin Võru 33.47(2) 
4. Jaan Tarmak TON 44.25(5) 

5. Sander Vaher Kobras 42.09(4 j 

6. Viinis Klasons Ogre 50.26(9) 
7. Andres Herm Võru 

8. Priit Paasma Lehola 
9. Martin Malva Rakv 
10. Priit Talves Lehola 

22.46(2) 
22.47(3) 
26.41(7) 
22.36(1 ) 
30.48(8) 
24.39(4) 
32.04(9) 

32.38(11) 
24.47(5) 

36.05(15) 

27.17(1 ) 
29.09(6) 
28.54(4) 
30.29(9) 
28.36(2) 

32.10(12) 
30.58(10) 
29.25(7) 
28.56(5) 
30.12(8) 

44.32(6) 
46.56(7) 

55.25(13) 
47.26(8) 

11. Tarmo Anton Lehola 58.58(14) 32.18(10) 31.40(11) 
12. L MalsroosOrion 1:00.48(15) 24.55(6) 41.55(15) 
13.AndrisPlumeAz 52.36(11) 40.51(17) 36.39(14) 
14. Madis Kure Kobras 51.53(10) 33.44(12) 49.04(16) 
15.RenarsRozeOgre1:13.54(17) 38.53(16) 28.37(3) 
16.T.Tomson Kobras 53.50(12)34.00(14) 54.38(17) 
17. Toivo Murakas Rakvl 21.06(18)42.43(18)1:15.25(21) 

18. Liivi Väide Rakv 

19. R.RainbahsAz 

- Mati Kainel Ilves 

- Hindrek Pung Rakv 

-Mart Voolaid HOK 

- Ville GladRa-Jy 

1:25.45(19)1:13.32(20)1:04.37(19) 
2:02.12(21)1:02.08(19)1:09.44(20) 
128.38(20) Katkest(-) 57.18(18) 
1:06.54(16) Eistart(-) Eistart(-) 
Katkest(-) Eistartj-) Eistartj-) 
Tühist(-) 33.51(13) 34.10(13) 

H12TR1.5km7KP, 1.8 km 7 KP, 1.6 km 6 KP 

1. Urmas Aasa Võru 14.04(1) 13.14(2) 
2. Taavi Tiimus Rakv 18.19(5) 12.58(1) 

3. R. Veitmanis Mer 17.25(2) 16.47(4) 

4. Kalvis Zarins Mer 18.11(4) 17.40(5) 
5. Allar Tammik Kape 20.52(6) 20.32(8) 

6. Igors Siciks Mer 22.25(9) 18.29(6) 

7. H. Terasmaa Lehola 27.55(11) 20.51(9) 
8. Kaarel Barinov HOK 2128(7) 41.38(16) 
9. Jaanus Mäe HOK 45.02(14) 19.40(7) 

10. Rait Kinsiveer Võru 42.00(12) 3824(15) 

13.47(1 ) 
14.33(3) 
18.25(8) 

22.32(12) 
18.01(6) 

22.08(11) 
16.53(5) 
18.18(7) 

28.39(17) 
18.52(9) 

11. Arturs Sules Mer 

- Veiko Vunder Lehola 

-Peeler Poopuu ESTO 

- Hindrek Pung Rakv 

- UgisGurtinsGul 

- Janis Jansons Ogre 

- Mareks Paulitis Gau 

45.02(13) 26.14(10) 28.09(16) 
17.42(3) Eistart(-) 14.24(2) 
21.37(8) Eistartj-) Eistart() 
Eistart(-) 15.00(3) 20.17(10) 
Tühist(-) 30.36(12) 25.59(14) 
Tühistj-) 30.53(13) 15.51(4) 
Tühistj-) 34.09(14) Eistart(-) 

-TaanielTigasKobras Tühistj-) 30.03(11) 24.55(13) 

- Tõnis Tartes Kobras 25.17(10) Tühist.)-) 26.02(15) 
H14A 3.7 km 9 KP, 5.2 km 11 KP, 5.1 km 11 KP 

1. Mait Vaiksaar Lehola 38.59(1) 50.10(2) 48.39(1) 
2. Riho Taba Ilves 45.56(3) 47.16(1)1:04.30(7) 

3. Erki Lehis Võru 41.05(2) 52.12(3)1:0427(6) 

4. Mihkel Oja - 49.54(4)1:10.14(12) 51.24(2) 
5. Peep Helgand Kobras 1:05.22(7) 54.11 (5) 55-16(3) 
6.TaivoTimmuskHOK1:05.05(6) 56.34(7) 56.59(4) 

7. Mart Olesk PEKO 59.09(5)1:03.26(11)1:16.08(8) 

8. Janis Peiude Ogre 1:07.40(8) 55.02(6)1:19.46(9) 

9. Tõnis Prangli Võru 1:09.15(9) 1:02.36(10) 1:41.40( 13) 

10. Tanel Taal TON 1:17.16(10) 53.11(4)2:02.29(15) 

11. Erik Prank Kape 1:26.20(12)1:12.40(13)1:39.32(10) 
12. Andres Väide Rakvl :38.10(14)1:00.16(9 )1:40.22(11) 

13. K. Priedite Mer 2:18.09(16) 57.25(8)1:03.31(5) 
14. M. Nummert Kape 1:18.52(11)124.11(15)1:41.02(12) 
- Taavo Soodla HOK 1:31.30(13) Katkest.() 1:43.17(14) 

- Martin Rohtsalu Rakvl 44.57(15)1:19.08(14) Tühist.f -) 
H14B 3.1 km 9 KP, 3.5 km 6 KP, 3.6 km 6 KP 

1.T. Vaiksaar Lehola 48.00(2) 29.15(2) 27.38(2) 
2. EdgarsKrevicsGul 58.49(10) 26.46(1) 31.26(8) 
3.GintsKukainisAz 49.33(4) 31.47(6) 36.54(15) 

3:50.18 

4:04.44 

Tühist. 

220.30 
2:42.03 
2:57.13 
3:40.42 

37.28 

47.46 

51.09 
51.30 

54.08 

57.46 
1:01.59 

1:02.35 

1:02.41 
1:08.32 

1:11.39 

1:52.55 

33.16 
33.25 
34.20 
36.08 
36.30 
36.36 
36.54 
38.02 
39.21 

40.50 
41.47 
45.57 
49.48 
51.41 

51.59 

1:09.08 
1:17.01 
Katkest 

Katkest 

1:18.25 
129.19 
1:29.22 
1:37.30 
1:41.33 
1:47.15 
147.34 
1:48.59 
1:49.08 
1:53.43 
2:02.56 
2:07.38 
2:10.06 
2:14.41 
2:21.24 
2:22.28 
3:19.14 
3:43.54 
4:14.04 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 

41.05 

45.50 
52.37 
58.23 
59.25 

1:03.02 
1:05.39 
1:21.24 
1:33.21 
1:39.16 
1:39.25 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 

2:17.48 
2:37.42 
2:37.44 
2:51.32 
2:54.49 
2:58.38 
3:18.43 
3:22.28 
3:53.31 
4:12.56 
4:18.32 
4:18.48 
4:19.05 
4:24.05 
Katkest 
Tühist. 

1:44.53 
1:57.01 

1:58.14 

4. Madis Tafenau Lehola 58.20(9) 35.45(8) 28.26(5) 

5. NaurisPrieditisAz 1:0621(18) 31.26(5) 30.20(7) 
6. Valdis MatvejsAz 48.33(3) 46.30(18) 33.45(11) 
7.TõnisJuursaluHOK1:15.32(20) 31.23(4) 26.15(1) 
8. ErikLeiger HOK 1:03.23(15) 41.53(13) 27.56(3) 
9.T.TerasmaaLehola1:03.20(14) 41.50(12) 28.21(4) 

10. J. Johanson Kobras 54.13(6) 42.51(14) 36.37(14) 
11. Meelis Kadak Lehola59.26( 11) 44.15J15) 30.19(6) 

12. P.Annusver Lehola 55.39(7)45.32(17) 32.51(10) 
13. Martin Sarv Orion 51.43(5) 54.08(21) 35.48(13) 
14. Raivis Lecmanis Gau 1:04.21 (16)50.39(20)47.16(16) 

15. Jürgen Einpaul RAE 1:40.33(23) 34.39(7) 32.08(9) 
16. Janek Mõttus Võrul :31.10(22)1:07.47(23) 56.06(17) 
-MargusVasserKunda1:01.19(12)48.57(19) Eistart() 

- Marko Soidra Otepää Katkest.(-) 29.45(3 )128.50(19) 
-MairisZvirgzdinsGul 58.16(8) 

- Hannes Einpaul RAE Katkest.)-) 
- Jaanus Kure Kape 1:05.47(17) 

- Rihards Zunde Gau Tühist.( -) 
-MaigursZigursGul Tühist(-) 
- Aivis Rubenis GuI 34.49(1) 
- Martin Keskküla HOK Tühisti -

2:02.31 
2:08.07 
2:08.48 
2:13.10 
2:13.12 
2:13.31 
2:13.41 
2:14.00 
2:14.02 
2:21.39 
2:42.16 
2:47.20 
3:35.03 
Katkest 
Katkest 

Eistart(-) 33.57(12) Katkest 
1:16.53(24)1:31.09(20) Katkest 

Eistart(-)1:13.56(18) Katkest 

39.43(10) Tühist. 
Tühist.(-) Tühist. 
36.42(9) Tühist. 

Katkest.}-) Tühist. 

- Raivis Strupka GuI 1:02.58(13)44.50(16) Tühist.(-

-KertjanUuskarHOK1:21.30J21) 41.44(11) Tühistj-

- Maris Ozolins GuI 1:10.47( 19) 1:04.23(22) Tühistj-

H16A 4.9 km 11 KP, 6,5 km 10 KP, 6.2 km 13 KP 

1.TarmoSiimsaareVõru50.11(6) 57.56(1) 53.18(3 

2. Ätte Honkonen Ra-Jy 44.44(1) 59.48J2 
3. Urmo Liblik ESTO 56.51 (8 )1:03.50(3) 
4. V. Vaiksaar Lehola 49.19(4 )1:09.51 jo j 

5. Janis Zamovskis Ogre 48.35 J3 )1:12.15(9) 

6. Mattias Puusepp Võru 57.23(9 )1:06.46(5) 
7. Kalev Külaase Võru 45.23(2 )1:10.05(7) 

8. Kaarel Kallas Lehola1:05.03(13)1:05.39(4 

57.24(5) 
46.35(1) 
48.08J2) 
57.30(6) 
54.13(4) 

:10.30(11) 
1:03.16(8) 

1:03.24(11)1:16.48(13)1:01.56(7) 

Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 

2:41.25 

2:41.56 
2:47.16 
2:47.18 
2:58.20 
2:58.22 
3:05.58 
3:13.58 
322.08 9. Heiki Linnus PEKO 

10. Siim Kadak Lehola 58.58(10)1:13.03(10)1:12.02(12) 3:24.03 

11. Mariti Miljan Kape 52.19(7) 1:30.43( 17) 1:05.38(9) 3:28.40 

12. Erkki Saar HOK 1:04.46(12)12129(15)1:08.50(10) 3:35.05 
13. Siim Vaher JärvaK1:05.5ljl4)1:15.10Jl2)1:19.0ljl4) 3:40.02 

14. T. Klaasimäe Rakvl :24.44( 16) 1:10.49(8) 1:16.43( 13) 3:52.16 

15. J. Järvelaid Tammedl :07.55( 15)1:29.32(16)1:35.50( 15) 
4:13.17 

16. Erkki Liiv Tammed 1:32.17(17)1:19.54(14)1:49.31(16) 4:41.42 
- Risto Raie Rakv 1:36.28(19) Eistart(-) Eistart(-) Katkest 

- Erkki Käo Kobras 1:34.58(18)1:14.24(11) Eistartj-) Katkest 

- Janis Birums Mer 49.45(5)1:48.43(18) Eistartj-) Katkest 
H16B 3.2 km 9 KP, 4.3 km 8 KP, 4.0 km 7 KP 
I.Janis MatvejsAz 35.59(2) 33.27(1) 34.00(1) 1:43.26 

2. Leons Pelna Az 48.37(3) 34.04(2) 44.55(6) 2:07.36 
3. Alar Laanpe Kobras 32.47(1) 40.51(11) 57.51(11) 2:11.29 

4. Viljar Kuljus Võru 52.37(5) 41.23(12) 41.17(3) 2:15.17 
5. Mihkel Puusepp Võru 56.49(8 j 36.38(5) 41.53(4) 2:15.20 

6. Antti Allikvee Võru 54.36(6) 40.00(9) 40.46(2) 2:15.22 

7. AndisLarmanisAz 1:18.53(12) 40.16(10) 43.11(5) 2:42.20 

8. R. RisSsaar Lehola 1:08.48(10) 38.59(7) 55.21(9) 2:43.08 
9. Kaio Org Rakv 1:15.24(11) 43.41(13) 55.00(8) 2:54.05 
10. JanisAkmentinsGuI 55.17(7) 57.36(14)1:06.54(13) 2:59.47 
11.Eiikar Külv Kobras 1:46.22(14) 36.29(4) 56.55(10) 3:19.46 
12. Janar Kenk Võru 1:43.50(13) 35.58(3)1:0225(12) 3:22.13 

13. J. HausmanisGau 
- Meelis Vasser Kunda 50.54(4) 39.04(8) Eistart)-
- Helari Aigro Kobras Tühist.)-) 38.22(6) 54.45(7 
H18 5.2 km 10 KP. 6.9 km 11 KP, 7.1 km 14 KP 

03.54(9)1:29.25(15)1:36.46(14) 4:10.05 
Katkest 
Tühist. 

1. Priit Poopuu ESTO 

2. Keit Kivisild Rakv 

3. Aigars Alksnis Mer 
4. Tiit Tähnas ESTO 

5. Linards Kalvans Mer 

6. Taavi Nurm Kobras 

7. T. Marrandi ESTO 

8. K. Kaimins Ogre 

43.18(1) 56.14(1 
47.12(5) 56.47(2 

44.08(2)1:05.44(5 
44.28(3)1:04.15(3 

44.44(4)1:05.17(4 
51.22(8)1:08.52(7 
51.01(7)1:08.22(6)1:04.36(7 

1:00.09(9)1:10.08(8)1:06.34(8 

56.21(5) 
54.10(2) 
52.57(1) 
54.14(4) 

54.11(3) 
59.48(6) 

9. Didzis Lesins GuI 120.08(13)1:10.10(9) 1:09.53(9 

10. A. Väananen AskU1:04.21(10)1:16.19(11 
- Andis CelinskisAz 1:16.15(12) Ei start)) Ei start) 

- Jaak Roondi MARU 1:13.12(11)1:19.02(12) Eistart( 

- Pauli Pekkala RaJy Katkest(-) Eistart(-) Eistartj 
- Aivis Zetmanis Az 50.52(6) Tühist)-) Tühist.( 
-Tauno Murakas Rakvl 26.37(14)1:10.53(10) Tühist.j 
H21A7.0km13KP,9.9km15KP, 10.0 km 18 KP 

2:35.53 
2:38.09 
2:42.49 
2:42.57 
2:44.12 
3:00.02 
3:03.59 
3:16.51 
3:40.11 

24.53(10) 3:45.33 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 
Tühist. 

1. M. MazulisSak 

2. G. Ranonis Per 
3. Mati Tiit Ilves 

4. S. Ramoska Per 
5. Toomas Mast HOK 
6. Erkki Aadli Tammed 

46.11(1 )1:07.26(2 

49.36(5)1:09.07(3 

52.18(9)1:06.52(1 

1:01.22(3) 

1:04.41 J5) 

1:06.52(8) 

17.47(17) 59.49(1) 

13.02(8)1:00.46(2) 

16.41(16)1:06.14(7) 

10.13(6 )1:10.21(20) 

2:54.59 
3:03.24 
3:06.02 
3:07.08 
3:07.39 
3:09.49 
3:14.04 

49.32(4) 
53.51(16) 
46.54(2) 

7. Canter Värton Kobras53.30(14) 

8. M.AndriuskaviciusSak52.38(11)1:09.41(4)1:12.08(25) 3:14.27 
9.TeroVesisenahoSok 50.34(6)1:14.12(9)1:10.08(19) 3:14.54 

10. R. Reiman MARU 1:00.36(32)1:09.55(5 )1:07.46(11) 3:18.17 

11. Kaido Nurja Lehola 52.09(8)1:14.53(11)1:11.49(22) 3:18.51 
12. Erki Kriks Rakv 58.07(26)1:14.50(10)1:07.35(10) 3:20.32 

13. Mart Ostra MARU 54.43(18)1:15.25(13) 1:12.00(23) 3:22.08 
14. Margus Hallik LUS 57.04(24)1:20.41(21)1:05.34(6) 3:23.19 
15.GirtsSarmaRTU 59.11(30)1:15.45(14)1:08.46(16) 3:23.42 
16. Margus AroTammed52.59(13)1:22.17(23)1:08.32(14) 3:23.48 
17.L.BeilmannOrion 5521(21)120.01(19)1:08.29(13) 3:23.51 

18. M.KvedaraviciusSak58.32(28)1:18.36(18) 1:07.18(9) 3:24.26 
19. Dmitri Shved SRD 53.57(17) 1:22.32(24) 1:08.36( 15) 3:25.05 
20. Erik Keerberg SOK 55.14(20)1:22.51(25)1:11.19(21) 3:29.24 
21. Kuno Rooba Rakv 53.33(15) 1:29.46(34) 1:08.20(12) 3:31.39 

22. Raivo Pellja ESTO 52.22(10) 1:32.47(40) 1:09.06( 17) 3:34.15 
23. Roman Shved SRD 52.50(12)1:31.50(39)1:15.04(28) 3:39.44 

24. Priit PirksaarESTO1:06.33(39)121.41(22)1:13.36(26) 3:41.50 
25. A. Vaher JärvaK 1:04.44(36) 126.58(30) 1:12.03(24) 3:43.45 

26. Valk) Vaher JärvaK1:04.35(35)125.23(28)1:15.08(29) 3:45.06 

27. Meelis Sagaja Orion 1:08.37(43)128.15(31 )1:10.06(18)3:46.58 

28. Sven Rea TON 1:07.00(40) 123.09(26) 1:17.39(32) 3:47.48 
29. Tõnis Kruusmaa Rakv59.40(31)128.21(32)120.16(33)3:48.17 

30. Raul Reiman MARU1:11.07(44)1:25.06(27) 1:15.03(27)3:51.16 
31. Uldis Voitenko RTU1:08.30(42)125.36(29)1:17.20(31) 3:5126 

32. A. Väizinen SRD 
33. Juris Knets Mer 

34. Atis Zarins RTU 
35. Matis Karu -
- Heiti Hallikma Võru 
-Andreas Kraas Tammed56.30(23) Ei start)-

- Erik Aibast Tammed 58.04(25)1:12.16(7 

1:04.50(37)1:31.06(38)121.32(34) 3:57.28 

1:03.34(34)1:38.03(42)1:17.07(30) 3:58.44 
1:01.04(33)1:33.37J41)1:32.50J35) 4:07.31 
1:18.03J47) 1:31.03(37)1:40.35J36) 4:29.41 

58.51 (29)1:28.54(33) Eistart(-) Katkest 
Ei startj-) Katkest 

Ei startj-) Katkest 



^m\%wm 9. juuni 1997 

- Kalle Kaljus 58.21(27)1:14.58(12) Ei start(-) 
• Vello Solna Peko 1:07.35(41) Eistart(-) Ei start(-) 
- Alo Ansmann Võru Eistart(-)1:31.00(36) Eistart(-) 
- Urmas Kannumäe Võru52.04(7) 1:16.01 (15) Ei start(-) 
-AnderOjanduVõru 1:12.21(45)1:47.20(43) Eistart(-) 
- Raul Kudre PEKO 48.40(3) Eistart(-) Eistart(-) 

Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 

-Sander Annus Tammed1:17.39(46)1:30.14(35)Katkest.(-)Katkest 
- Ingus Birums Mer 56.20(22)1:20.38(20) Tühist.( •) 
- Maris Bisenieks RTU 54.44(19) Tühist.) -) 1:04.20(4) 
- Viljar Vainola Koop 1:05.42(38) Tühist.j -) Ei start(-) 
H21B 4.7 km 11 KP, 5.9 km 10 KP. 6.1 km 10 KP 
I.Raivo Oks Rakv 33.09(1) 34.01(1) 40.52(1) 
2. Andis Vitoiins Abos 37.33(2) 38.46(3) 44.52(8) 
3. Rein Zaitsev PEKO 39.26(5) 39.40(6) 43.21(6) 
4. Vello Uiboupin Võru 41.21(7) 40.31(8) 41.41(3) 
5. Tuomo Marttinen 38.33(3) 40.47(9) 45.07(11) 
6. Mati Mägi HOK 42.06(8) 38.25(2) 44.55(9) 
7.JaanOlvetRakv 43.07(10)41.26(11) 42.42(4) 
8. Koit Tõnisson Rakv 39.09(4)42.26(16) 48.32(18) 
9.TõnisHaldnaVõru 45.58(19) 43.10(18) 44.11(7) 
10. Tõnis Aan ESTO 46.56(22)41.51(12) 45.03(10) 
11. Taivo Tali KEKRSK 43.00(9)45.13(24) 45.47(13) 
12.J.SaarelaAskUrh 52.30(30) 39.25(5) 43.01(5) 
13. Rene Küttim Orion 51.29(27)42.15(15) 41.21(2) 
14. J. Sarlovskis RTU 46.07(20) 44.24(22) 48.12(17) 
15. Toomas Teekel MARU48.02(24)43.11(19)48.39(19) 
16. Igor Balashov SRD 46.45(21) 44.07(21) 49.13(20) 
17. IndrekReitalu HOK 45.56(18) 39.17(4) 55.03(27) 
18. Viinis Bukss Abos 47.54(23) 39.57(7) 52.45(26) 
19. Raivo PankerMARU43.58(13) 51.03(36) 47.04(15) 
20. Tarmu Limberg - 45.40(17) 45.42(28) 52.31(25) 
21. Tõnu Ilves Kape 58.25(38) 42.55(17) 45.27(12) 
22. Sergei Shved SRD 53.54(32)45.30(26) 47.29(16) 
23. M. Mälter KEKRSK 51.40(28) 45.33(27) 49.41(22) 
24. Margus Pulver MARU49.48(25)47.29(32) 49.49(23) 
25. M. Zimmermann Kape54.30(33)50.31(35) 46.06(14) 
26. Pjotr Kuznetsov- 52.10(29)43.38(20) 55.33(28) 
27. Matis Miljan Kape 55.24(35)47.15(31) 49.38(21) 
28. Maris StabinsAz 45.33(16)1:03.48(43) 50.40(24) 
29. M. Jakobson KEKRSK45.00(15)46.14(29) 1:08.59(32) 
30. S. Rebenits Kape 1:02.03(41) 51.15(37) 59.59(30) 
31. Jüri Laumets - 2:11.26(50) 1:03.06(42) 58.31 (29) 
-HannuLempinen 55.19(34) 58.26(41) Eistart(-) 
- Jaan Ainelo 1:01.33(40) Katkest.(-)1:06.40(31) 
-Janno Kivik Visa 51.11(26) 45.00(23) Eistart(-) 
- Mati Pärn Visa 1:06.12(43) 48.47(34) Ei start(-) 
- Seppo Honkonen RaJy43.16(11) Katkest.(-) Ei start(-) 
- Ivo Lupkins Abos 53.24(31) 42.11(14) Ei start(-) 
- Toom Kiisk KEKRSK 58.38(39)47.10(30) Eistart(-) 

Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 

1:48.02 
2:01.11 
2:02.27 
2:03.33 
2:04.27 
2:05.26 
2:07.15 
2:10.07 
2:13.19 
2:13.50 
2:14.00 
2:14.56 
2:15.05 
2:18.43 
2:19.52 
2:20.05 
2:20.16 
2:20.36 
2:22.05 
2:23.53 
2:26.47 
2:26.53 
2:26.54 
2:27.06 
2:31.07 
2:31.21 
2:32.17 
2:40.01 
2:40.13 
2:53.17 
4:13.03 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 

- R. Venäläinen RaJy : 
- Mihkel Reimaa Heer 
- Janis Ence Gau 
- Janis NaglisOgre 

2:19.48(51) Eistart(-) 1:54.21 (-) 
39.48(6) Eistart(-) Ei start(-) 

1:23.22(49) 54.48(39) Ei start(-) 
1:14.22(45)1:07.07(44) Eistart(-) 

-RitvarsOzolinsAbos katkest.(-)1:36.55(45) Eistart(-) 
- Peeter Kõiva Kunda 
- Raul Mõtus Kunda 
- V. Fillippovich SRD 
- Renee Mõttus Lehola 
- Imants Berkis Abos 
- Mart Sooberg Võru 
- J. Oliikainen EduUrh 
- Roberts Krusts RTU 
- Karlis Smilga RTU 
- M. Klementsov Koop 
-O. MucenieksAbos 
- Tõnu Lauter 

1:11.59(44) Eistart(-) Eistart(-) 
1:16.29(47) Eistart(-) Eistart(-) 
1:14.58(46) Eistart(-) Eistart(-) 

43.48(12) 41.22(10) Katkest.(-) 
Tühist.)-) Tühist.(-) Eistart(-) 
56.07(36) 45.15(25) Tühist.(-) 
Tühist.) -)1:47.28(46)1:31.27(33) 
44.05(14) 42.05(13) Tühist(-) 
58.16(37) 51.19(38) Tühist.(-) 

1:05.14(42) 55.07(40) Tühist.)-) 
Tühist.) •) 48.29(33) Ei start(-) 

1:19.23(48) Tühist.)-) Eistart(-) 
H35 6.2 km 11 KP, 8.7 km 13 KP, 8.6 km 16 KP 
1. Toomas Aan ESTO 
2. Martti Parve PEKO 
3. Mati Preitof MARU 
4. Paul Poopuu ESTO 
5. Kai Willadsen TON 
6. P. Briconoks Kapa 
7. Heiki Einpaul RAE 

54.20(2)1:10.52(2)1:00.30(1) 
54.25(3)1:10.04(1)1:09.11(6) 
56.19(4)1:13.59(4)1:03.31(2) 
53.24(1)1:18.04(6)1:06.59(4) 
58.51(5)1:13.51(3)1:07.57(5) 
59.03(7)1:17.10(5)1:06.07(3) 

1:02.46(9)1:36.38(9)1:20.36(7) 
8. Uve Nummert Kape1:22.45(12)147.31(10)1:40.10(10) 
9. Aare Kuuseoks Rakv1:14.41(10)2:07.00(12)1:32.13(9) 

Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 
Tühist. 

3:05.42 
3:13.40 
3:13.49 
3:18.27 
3:20.39 
3:22.20 
4:00.00 
4:50.26 
4:53.54 

10. A. Sipsaka KEKRSK1:20.24(11 )2:06.05(11)1:29.17(8 )4:55.46 
- Urmas Laev MARU 
- Uldis Rudzitis Abos 

1:02.00(8)1:21.18(7) Eistart(-) 
58.54(6)1:21.31(8) Eistart(-) 

H40 5.2km10KP,6.9km11 KP, 7.1 km14KP 
LTimoSeppänen Fin 
2. Juris Kokins Mer 
3. P. Lappalainen RaJy 
4. Rein Rooni Orvand 
5. Jarmo Lehto KYS 
6. Kulno Voolaid Rakv 
7. TommyJuvonen Fin 
8. Udo Lüüs Ilves 
9. Kaljo Julge Kape 
10. Peeter Adler SK RI 
11. Tauno Kure Kape 
12. Jüri Ümarik Ilves 
13. Heini Tammik Kape 
14. Anti Parik Otepää 
15. TiitKervesHOK ' 
16. Tõnu Taal TON 
17. Jaak Jaagus Saku 
18. Tõnu Oja -

41.53(2) 51.48(1) 48.53(1) 
40.25(1 ) 54.00(2) 52.36(2) 

' 45.21(7)1:00.37(5) 54.46(4) 
44.06(4)1:02.04(8) 55.28(5) 
49.55(11)1:00.59(6) 53.59(3) 
42.37(3)1:09.21(14) 55.59(6) 
44.15(5)1:05.42(12)1:01.38(9) 

48.15(10)1:04.23(10)1:01.30(8) 
53.55(19)1:01.59(7)1:02.35(11) 

' 45.59(8)1:04.33(11)1:11.27(16) 
51.10(14)1:12.34(17)1:02.07(10) 
53.03(16)1:07.47(13)1:05.16(12) 

i 51.10(15)1:10.03(15)1:05.40(13) 
50.59(13)1:10.07(16)1:10.07(14) 

1:18.22(27)1:13.05(19)1:00.23(7) 
53.35(18) 58.55(3)1:43.35(22) 

Katkest 
Katkest 

2:22.34 
2:27.01 
2:40.44 
2:41.38 
2:44.53 
2:47.57 
2:51.35 
2:54.08 
2:58.29 
3:01.59 
3:05.51 
3:06.06 
3:06.53 
3:11.13 
3:31.50 
3:36.05 

1:08.15(24)1:14.18(20)1:14.35(17) 3:37.08 
1:13.13(25)1:19.34(22)1:14.51(18) 3:47.38 

19. Jüri Rokko SK RT 53.21(17)1:33.31(24)1:21.10(20) 3:48.02 
20. Neeme Malva Rakv1:05.35(23)1:33.35(25)1:15.23(19)3:54.33 
21. KalevKikas 1:14.50(26)1:40.18(26)1:27.56(21) 
- Peeter Voolaid Otepääl :03.34(22)1:31.10(23)Ei start(-) 
- Tõnu Sikkal Kobras 50.05(12)1:19.05(21) Eistart(-) 
-JaakReimaa Heer 55.12(20) Eistart(-) Eistart(-) 
- Vello Vasser Kunda 1:29.50(28)1:12.51(18) Eistart(-) 
-IlmarsLimbensSig 45.05(6)1:03.20(9) Eistart(-) 
- Andres Minn ESTO 47.33(9)1:00.25(4) Tühist.(-) 
- Timo Glad Ra-Jy 1:03.18(21) Tühist.(-)1:10.33(15) 
H45 4.9 km 11 KP, 6.5 km 10 KP, 6.2 km 13 KP 
1. P.PäivänrantaJouKul 39.07(1 ) 45.49(1 ) 43.10(1 ) 
2. KarlisMagonsMer 42.51(5) 54.56(3) 44.19(2) 
3. Koit Paasma Lehola 40.52(3) 55.40(4) 45.38(4) 
4. Aldis Lapins Az 50.07(11) 49.54(2) 44.28(3) 
5. Kari Huttunen EduUrh 39.43(2 j 58.37(5) 46.27(5) 
6. Rein Unt TON 42.19(4)1:02.39(7) 48.59(6) 
7. Ago Mõttus Lehola 46.17(8)1:03.49(8) 50.22(7) 
8. Kari Heinonen KerUrh 44.46(7) 59.53(6) 56.07(10) 
9. Kalle Nelk Orion 49.39(10)1:07.44(9) 53.52(9) 

4:23.04 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 
Tühist. 

2:08.06 
2:22.06 
2:22.10 
2:24.29 
2:24.47 
2:33.57 
2:40.28 
2:40.46 
2:51.15 

10. Rein Kriks Rakv 48.15(9)1:10.13(11)1:22.01(14) 3:20.29 
11. Mauri SinneläSuJäS57.56(15)1:18.48(16)1:11.50(12) 3:28.34 
12. H.AnderssonAskUrh59.54(16)1:14.52(14)1:15.15(13)3:30.01 
13. T.SaikkonenEduU1:14.22(19)1:35.49(21)123.41(15) 4:13.52 
14. Arvo Järvet Ilves 1:28.06(22)129.24(18)1:31.44(16) 
15. llkkaRautioEduUrh1:22.33(20)2:13.55(23)2:10.37(-) 
- Rein Prank Kape 1:07.20(18)1:18.23(15)Katkest.(-) 
- Rein Hanstein Okas 56.07(12)1:10.00(10) Eistart(-) 
-J . Naelapää KEKRSK Ei start(-) 1:52.30(22)143.34(17) 
-VeijoPuhjoEduUrh 1:03.21(17)1:30.47(19) Eistart(-) 
- Olavi Tomson Kobras 57.42(14)1:31.39(20) Ei start(-) 
- H. Kemppainen EduUrhEi start(-)1:14.31 (12) 59.16(11) 
- Eino Koistinen AskUrhl 26.42(21 )124.35(17)Ei start(-) 
- Tõnu Nurm Kobras 44.11(6) Eistart(-) 50.56(8) 
- Martti Rytkönen RaJy 56.35(13)1:14.37(13) Tühist.f -) 
H50 3.7 km 10 KP, 5.4 km 12 KP, 5.2 km 11 KP 
LPenttiNähriRaKa 37.45(4) 47.35(3) 45.32(4) 
2.JoukoVisaSuJäS 37.34(3) 50.10(7) 44.55(3) 
3.Timo PeltolaLiedon 41.25(7) 50.02(6) 41.21(1) 
4. Mati Poom TON 37.10(2) 53.22(9) 42.27(2) 
5. Mart Kainel Ilves 38.07(5) 45.29(1)54.24(11) 
6. Esko Jokinen LS37 39.00(6) 48.11(4) 51.01(8) 
7. Jorma Helin RaJy 44.21(10) 52.30(8) 49.46(6) 
8. Tõnu SoosõrvOrion 42.48(8)54.20(12) 50.49(7) 
9. OssiPaukkonenRaKa36.46(1 (1:02.54(20) 52.34(9) 
10. A. Honkonen RaJy 56.04(16) 48.47(5) 52.36(10) 
11. Uuno Vallner Orion 47.51(11)54.38(13) 55.05(12) 
12. RaunoVisaSuJäS 56.11(17) 53.26(10} 49.03(5) 
13. Peep Koppel Koop 55.59(15) 53.35(11) 55.08(13) 

4:29.14 
5:47.05 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 

2:10.52 
2:12.39 
2:12.48 
2:12.59 
2:18.00 
2:18.12 
226.37 
227.57 
2:32.14 
2:37.27 
2:37.34 
2:38.40 
2:44.42 

14. Uno Reinmaa Rakv 53.37(14) 57.16(15)1:01.36(17) 
15. EnnAednaTON 58.44(18) 59.04(17)1:00.00(15) 
16. Tiit Koppel Orion 53.31(13)1:03.58(21)1:01.27(16) 
17. Elmo Pärna Leholal :03.17(20) 1:02.52(19)58.16(14) 
18. Janis DambisOlaine58.51(19) 59.57(18)1:17.26(18) 
19. Jüri Tarmak TON 1:24.05(22) 54.43(14)1:30.32(19) 

2:52.29 
2:57.48 
2:58.56 
3:04.25 
3:16.14 
3:49.20 

20. R. Kuisma EduUrh 1:06.04(21) 1:55.10(23) 1:39.11 (21) 4:40.25 
21. J. Loide KEKRSK 125.02(23)148.05(22) 1:33.05(20) 
- Lippo Lempinen 44.06(9) 45.55(2) Eistart(-) 
-Hillar Valk Rakv 48.06(12) 58.00(16) Eistart(-) 
H55 3.7 km 9 KP, 5.2 km 11 KP, 5.1 km 11 KP 
1. Matti Lind HyvRas 37.10(1) 47.58(4) 51.00(1) 
2. Mati Tõnus Orion 44.30(4) 47.11(2) 56.42(4) 
3. Kalju Tilk Orion 50.13(7) 46.02(1) 55.25(3) 
4.MihhailTaivereKape 42.15(3) 54.41(5) 55.24(2) 
5. Georg Sooberg Võru 46.42(6) 47.36(3)1:0224(6) 
6. Tõnu Keskküla Ilves 46.20(5)1:07.06(6) 58.37(5) 
7. Rein Indlo - 52.47(8 )1:07.20(7) 1:10.37(8) 
8. Valter Ploom Orion 55.16(9 )1:13.33(9) 1:11.56(9) 
9. Arvo Orupõld Rakv 1:08.28(12)1:11.21(8)1:39.25(11) 
10. Vello Loorits Orion 1:30.34(13)1:30.51 (11)1:40.43(12) 
- Rein Küttim Orion 39.19(2) Katkest) -) 1:02.59(7) 
- Tauno Kivilaakso Lynxl :07.45(11 )Katkest( -)1:18.09(10) 
- Pentti Pekkala RaJy Katkest( -) Ei start(-) 1:59.35( -) 
- Eero Rahikka Lynx Tühist.j -)144.28(12)Katkest.(-( 
-OsmoSuomalainenRaJy56.42(10)1:17.22(10)Tühist.(-; 
H60 3.2 km 9 KP, 4.7 km 10 KP, 4.5 km 10 KP 
1.E.KaakkolaJouKul 40.26(1) 46.21(1) 46.54(1) 
2. P. Haapalahti RaJy 45.53(2) 47.19(2)1:04.12(3) 
3. Aavo Härma Orion 54.21(3) 54.35(3)1:06.21(5) 
4. K. Koitmets Jõhvik 1:00.59(5 )1:07.15(5) 1:0126(2) 
5. Karl Valgepea West 59.55(4 )128.20(6) 1:10.36(6) 
6. Valju Tali KEKRSK 1:15.22(6 (129.51 (7) 120.56(7) 
7. Juhan Sengbush Orion2:11.10(8 (56.39(4 (1:04.59(4 ) 
- Maldo Kikkull Ilves 1:18.55(7) Eistart(-) Eistart(-) 
H65 3.2 km 9 KP, 4.7 km 10 KP, 4.5 km 10 KP 
1. Are Kaasik Orion 52.19(2) 56.59(1)1:00.36(1) 
2. Heino Heinloo Orion 55.53(3) 1:01.01 (3) 1:15.00(6) 
3. HennoAdratTON 51.53(1) 1:14.29(4) 1:09.26(4) 
4. Helmut Karin Orion 57.32(4 )1:16.57(5 )1:08.30(3) 
5. Enrico Mitt TON 1:01.36(6 )1:18.30(7) 1:03.48(2) 
6. Osvald Mõttus Lehola 59.21 (5) 57.40(2) 1:30.03(7) 
- Arnold Oja - Ei start -) 1:18.28(6) 1:14.46(5) 
- Arvo Kull Orion Tühist.) -)126.54(8) 149.06(8) 

4:46.12 
Katkest 
Katkest 

2:16.08 
2:28.23 
2:31.40 
2:32.20 
2:36.42 
2:52.03 
3:10.44 
3:20.45 
3:59.14 
4:42.08 
Katkest 
Katkest 
Katkest 
Tühist. 

I Tühist. 

2:13.41 
2:37.24 
2:55.17 
3:09.40 
3:38.51 
4:06.09 
4:12.48 
Katkest 

2:49.54 
3:11.54 
3:15.48 
3:22.59 
3:23.54 
327.04 
Katkest 
Tühist. 

Karjalaskevõistlus 
I päev 10.05.97 Kubija 
H8 2.3km4KP 
1. Lauri Sild Võru 15,12:2. Kristjan Parve Peko 21.06:3. Krista Hen
mann Ilves 21.20; 4. T Tiisler Kobras 30.01 
H10 2.3km4KP 
1. Timo Sild Võru 8.20; 2. Tõnis Uiboupin Võru 8.43; 3. Ülar Raud 
Ilves 9.21; 4. Martin Kullasaar PEK010.30; 5. Rauno Jõgeva PEKO 
10.47: 6. Jalmar Vabarna PEKO 10.57; 7. Kaarel Nummert Kape 
11.59; 8. Kaarel Kure Kobras 12.17; 9. Priit Kõiv Võru 13.19; 10. 
Mark Laine Võru 14.23; 11. Madis Vasser SPKunda 25.03; 12. Rivo 
Tuik PEKO 28.36 
H12 2.1km6KP 
1. Ats Uiboupin Võru 10.10; 2. Markus Puusepp Võru 10.41; 3. Jaan 
Tarmak TON 11.57; 4. Andres Herm Võru 12.33; 5. Veiko Linnus 
PEK012.36; 6. Priit Pirnpuu PEKO 12.37; 7. Taavi Tuik PEK012.42; 
8. Peep Silm Kape 15.15; 9. Sander Vaher Kobras 15.37; 10. Mihkel 
Järveoja Kobras 15.47;11. Urmas Aasa Võru 16.44; 12. Kuldar Kukk 
Kobras 18.51; 13. Madis Kure Kobras 50.37; 14. Rait Olesk Võru 
58.03; Tõnis Tartes tühist; Toomas Tomson Kobras tühist 
H14 4.8 km 9 KP 
1. Anti Allikvee Võru 37.27; 2. Mart Olesk PEKO 39.17; 3. Peep Hel
gana Kobras 39.23; 4. Viljar Kuljus Võru 39.50; 5. Tanel Taai TON 
40.07; 6. Mihkel Puusepp Võru 46.58; 7. Margus Vasser SPKunda 
48.10; 8. Marek Parm PEKO 49.24; 9. Ago Albert Kobras 49.41; 10. 
Mihkel Nummert Kape 52.40; 11. Tõnis Prangli Võru 56.05; 12. Tanel 
Kalm PEKO 57.19; 13. Tõnu Tamm Kobras 58.11; 14. Heigo Pärlin 
Kobras 1:01.07; 15. Erki Lehis Võru 1:01.55; 16. Marko Soidra Otepää 
122.28 
H16 6.0 km 12 KP 
1. Tarmo Siimsaare Võru 37.34; 2. Urmo Liblik ESTO 37.55; 3. Kalev 
Külaase Võru 38.58; 4. Lauri Tusis JärvaK 39.44; 5. Mattias Puusepp 
Võru 40.18; 6. Tarmo Tomson Kobras 41.20; 7. Oliver Ojasoo Kobras 
41.21; 8. Heiki Linnus PEKO 42.56; 9. Alar Laanjõe Kobras 43.44; 
10. Tarmo Needo Kobras 43.56; 11. Elikar Külv Kobras 45.17; 12. 
Erkki Käo Kobras 45.26; 13. Siim Kadak Lehola 46.11; 14. Kaarel 
Kallas Lehola 46.18; 15. Kristo Keevend JärvaK 46.52; 16. Janar 
Kenk Võru 47.09; 17. Ilo Toom PEKO 48.33; 18. Helari Aigro Kobras 
49.12; 19. Meelis Vasser SPKunda 50.43; 20. Kerry Lumi PEKO 
55.47; 21. Indrek Klaos Kobras 56.55; 22. Tarmo Klaus Kobras 
1:05.47 

H18 7.5km15KP 
1. Priit Poopuu ESTO 49.16; 2. Taavi Nurm Kobras 52.03; 3. Toomas 
Marrandi ESTO 54.06; 4. Siim Vanahans Kobras 56.17; Riho Võige-
mast ESTO tühist. 
H21A10.6km20KP 
1. Rene Ottesson Lehola 50.22; 2. Alar Viilmaa Lehola 51.14; 3. Alari 
Kannel Ilves 56.46; 4. Erik Aibast Tammed 57.57; 5. Margus Hallik 
LUS 58.33; 6. Priit Pirksaar ESTO 58.40; 7. Priit Pääslane Ilves 59.12; 
8. Randy Kõrb PEKO 59.26; 9. Raul Kudre PEKO 59.38; 10. Alar 
Abram Ilves 59.57; 11. Erkki Aadli Tammed 1:00.58; 12. Inno Ling 
Lehola 1:02.59; 13. Heiti Hallikma Võru 1:03.18; 14.1 lllar Viitmaa 
Lehola 1:04.07; 15. Raivo Pellja EST01:05.03; 16. Are Leesik PEKO 
1:05.31; 17. Mart Ostra MARU 1:06.10; 18. Raivo Erik Kobras 
1:06.15; 19. Petja Kuznetsov 1:08.17;20. Tarmu Limberg 1:18.40; 
21. Juri Tarmak TON 1:45.38; Canter Värton Kobras katkest. 
H21B7.5km15KP 

1. Indrek Ümarik Ilves 44.12; 2. Rein Zaitsev PEKO 45.32; 3. Tõnu 
Tänav RAE 46.01; 4. Arbo Rae MARU 48.25; 5. Aare Huik Võru 
53.38; 6. Raivo Panker MARU 53.44; 7. Jüri Laumets 56.57; 8. Reigo 
Luurmees 57.09; 9. Meelis Niin RAE 1:00.20 

H35 7.5km 15KP 
1. Tiit Tali Ilves 44.39; 2. Martti Parve PEKO 47.28; 3. Urmas Laev 
MARU 52.39, 4. Uve Nummert Kape 57.10; 5. Jüri Ümarik Ilves 
58.19; 6. Tauno Piirikivi RAE 1:03.47 
H40 6.0km 12KP 
1. Andres Minn ESTO 39.22; 2. Anti Parik Otepää 40.28; 3. Tõnu 
Taal TON 41.16; 4. Aimur Raudsepp JärvaK 43.38; 5. Vello Vasser 
SPKunda 46.58; 6. Aigar Pindmaa Võru 50.25; 7. Kalmer Keevend 
JärvaK 52.21 
H45 6.0 km 12 KP 
1. Lembit Nõps Ilves 40.25; 2. Mati Pilt Jõulu 45.17; 3. Kalle Nelk 
Orion 46.28; 4. Mati Külaase Võru 49.29; 5. Olavi Tomson Kobras 
56.59 
H50 4,8km9KP 
1. Mati Poom TON 35.39; 2. Peep Koppel Koop 37.46; 3. Elmo Pärna 
Lehola 39.02; 4. Edvin Berg 44.16; 5. Tiit Koppel Orion 45.09; 6. 
Mati Tõnus Orion 51.00; 7. Henno Adrat TON 52.33 
D8 2.3 km 4 KP 
1. Kerstin Uiboupin Võru 13.44; 2. Karmen Alnek Ilves 15.22; 3. 
Juta Tarmak TON 17.12; 4. Kristi Tomson Kobras 21.11 
D10 2.3 km 4 KP 
1. Mirjam Rauba Võru 12.38; 2. Jandra Kõrran Võru 13.35; 3. 
Kristi Alnek Ilves 13.46; 4. Janeli Aasa Võru 16.21; 5. Kristiina 
Patrael Kobras 17.28; 6. Kartin Patrael Kobras 22.49 
D12 2.1 km 6 KP 
1. Jaanika Jahu Kobras 20.12; 2. Raili Raudsepp Võru 20.56; 3. 
Kadri Uiboupin Võru 25.28; 4. Katre Alnek Ilves 25.33; 5. Mailis 
Meitsar Kobras 28.29; 6. Annika Meldre Võru 40.37; 7. Käija Kõiv 
Võru 48.23 
D14 3.4km9KP 
1. M. Hindrikson Võru 38.33; 2. Varvara Guljajeva Kobras 39.31; 
3. Annika Rihma Kobras 40.28; 4. Liis Johanson Kobras 42.27; 5. 
Maarja Punak Kobras 44.38; 6. Ivika Aigro Kobras 46.37; 7. Reelika 
Labe PEKO 50.13; 8. Mairit Trei Kobras 52.18; 9. Kätlin Hoop Kobras 
52.25; Triin Tomson Kobras tühist. 
D16 4.8 km 9 KP 
1. Tuuli Mäeots Võru 39.35; 2. Ede Pahn Võru 41.56; 3. Sirli Parm 
PEKO 44.56; 4. Anni Raudsepp Võru 46.06; 5. Anneli Saarepuu 
Võru 50.02; 6. Kadri Olesk PEKO 50.52; 6. Maris Terno Tammed 
50.52; 8. Enelin Haldna Võru 57.47 
D18 6.0 km 12 KP 
1. Signe Parm PEKO 48.06; 2. Karin Lepp Kobras 55.38; 3. Maarit 
Liiskmann Kobras 59.47; 4. Milja Mäeots Võru 1:00.55; 5. Riina Laan
jõe Kobras 1:16.23 
D21A 7.5 km 15 KP 
1. Maret Vaher Kobras 48.36; 2. Ede Ümarik PEKO 49.56; 3. Mirja 
Randoja Kobras 56.12; 4. Triin Vask Ilves 56.18; 5. Ingrid Nõps Ilves 
57.09; 6. Kirti Rebane Tammed 58.01; 7. Kaari Kivikas Ilves 59.07; 
8. Minija Pääslane Ilves 1:00.02; 9. Lilian Jõesaar Võru 1:00.47; 10. 
Edith Madalik Tammed 1:01.52; 11. Jana Kink Kape 1:03.21; 12. 
Maria Mazina Koop 1:03.25; 13. Marlen Vaiksalu Tammed 1:04.04; 
14. Lilian Värton Kobras 1:04.39; 15. Ilvi Vare West 1:09.32; 16. 
Katrin Õunap Kape 1:10.01 
D21B4.8km9KP 

1. Mirjam Heinmann Ilves 36.20; 2. Viivi-Anne Soots Kobras 39.10; 
3. Airi Alnek Ilves 40.27; 4. Mare Parve PEKO 40.56; 5. Rutti 
Räbovoitra MARU 41.40; 6. Annika Albert Kobras 42.40; 7. Aiki Kuld
kepp Tammed 47.10; 8. Reet Idavain Koop 48.03; 9. Pilvi-H Vettik 
ESTO 49.35; 10. Riina Laev MARU 5126; 11. Rahel Hütt 55.22; 12. 
Anneli Taal 1:32.11 
D35 4.8 km 9 KP 
1. Marje Viirmann LUS 34.41; 2. Siiri Poopuu ESTO 39.21; 3. Saima 
Värton Kobras 41.23; 4. Ülle Põldoja Ilves 49.24; 5. Heili Vasser 
SPKunda 1:11.50 

D45 4.8km9KP 
1. Liivi Parik Otepää 44.36; 2. Riina Kivikas Ilves 46.00; 3. Elga Adrat 
TON 49.40; 4. Marika Pilt Jõulu 50.03; 5. Maie Abram Ilves 53.34; 
6. Ilona Vanaveski Ilves 1:11.14; 7. Maimu Tomberg Koop 1:13.31; 
8. Karin Laine Võru i 1/25; 

II päev 1 1.05.97 Trummipalo 
H8 2.6/1.7 km 5 KP 
1. Lauri Sild Võru 13.59; 2. Kristo Heinmann Ilves 19.17; 3. Krist
jan Parve Peko 27.46; 4. Tamar-Tormi Tiisle Kobras 33.32; 
H10 2.6/1.7 km 5 KP 
I. Rauno Jõgeva PEKO 10.44; 2. Tõnis Uiboupin Võru 1125; 3. Mar
tin Kullasaar PEKO 12.28; 4. Jalmar Vabarna PEK012.37; 5. Kaarel 
Kure Kobras 13.03; 6. Timo Sild Võru 13.46; 7. Kaarel Nummert 
Kape 14.31; 8. Ülar Raud Ilves 14.54; 9. Priit Kõiv Võru 15.02; 10. 
Mark Laine Võru 15.34; 
I I . Rivo Tuik PEKO 16.13; 12. Madis Vasser SPKunda 16.52; 
H12 2.7 km 9 KP 
I. Markus Puusepp Võru 25.01; 2. Andres Herm Võru 26.23; 3. 
Ats Uiboupin Võru 27.23; 4. Sander Vaher Kobras 27.54; 5. Toomas 
Tomson Kobras 29.46; 6. Jaan Tarmak TON 30.10; 7. Peep Silm 
Kape 32.06; 8. Kuldar Kukk Kobras 34.03; 9. Madis Kure Kobras 
34.22; 10. Mihkel Järveoja Kobras 35.59; 
I I . Urmas Aasa Võru 37.09; 12. Taavi Tuik PEKO 37.57; 13. Priit 
Pirnpuu PEKO 57.12; 14. Veiko Linnus PEKO 1:01.11; Rait Olesk 
Võru katkest. 
H14 2.9 km 10 KP 
1. Viljar Kuljus Võru 30.51; 2. Tanel Kalm PEKO 36.06; 3. Mihkel 
Nummert Kape 36.18; 4. Mihkel Puusepp Võru 37.22; 5. Margus 
Vasser SPKunda 37.55; 6. Peep Helgand Kobras 41.46; 7. Heigo 
Pärtin Kobras 45.02; 8. Ago Albert Kobras 46.10; 9. Tõnu Tamm 
Kobras 48.21; 10. Marko Soidra Otepää 50.51; 11. Tanel Taal TON 
52.32; 12. Anti Allikvee Võru 55.45; Erki Lehis Võru katkest; Marek 
Parm PEKO tühist; Tõnis Prangli Võru tühist; Mart Olesk PEKO 
tühist. 
H16 3.0km9KP 
1. Tarmo Tomson Kobras 23.24; 2. Tarmo Siimsaare Võru 24.58; 
3. Urmo Liblik ESTO 26.24; 4. Heiki Linnus PEKO 26.28; 5. Helari 
Aigro Kobras 26.30; 6. Siim Kadak Lehola 27.00; 7. Mattias Puusepp 
Võru 27.02; 8. Ilo Toom PEKO 30.35; 9. Jaanus Hallik LUS 32.19; 
10. Tarmo Needo Kobras 33.17; 11. Indrek Klaos Kobras 33.39; 12. 
Erkki Käo Kobras 34.00; 13. Meelis Vasser SPKunda 34.47; 14. 
Oliver Ojasoo Kobras 35.27; 15. Kalev Külaase Võru 36.46; 16. 
Kaarel Kallas Lehola 37.04; 17. Alar Laanjõe Kobras 39.01; 18. Janar 
Kenk Võru 40.47; 19. Kristo Keevend JärvaK 44.57; 20. Lauri Tusis 
JärvaK 45.17; 21. Kristjan Vanaveski Ilves 59.13; 22. Kerry Lumi 
PEKO 59.15; 
H18 4.3 km 13 KP 
1. Priit Poopuu ESTO 30.46; 2. Siim Vanahans Kobras 37.22; 3. 
Toomas Marrandi ESTO 45.26; 4. Riho Võigemast ESTO 47.24; 
H21A4.7km20KP 
1. Rene Ottesson Lehola 30.04; 2. Alar Viitmaa Lehola 30.56; 3. 
Erkki Aadli Tammed 30.57; 4. Inno Ling Lehola 31.20; 5. Erik Aibast 
Tammed 31.21; 6. Alari Kannel Ilves 33.22; 7. Raul Kudre PEKO 
33.30; 8. Alar Abram Ilves 34.01; 9. Olle Kärner LUS 35.50; 10. Heiti 
Hallikma Võru 37.15; 11. Mart Ostra MARU 38.33; 12. Üllar Viitmaa 
Lehola 39.23; 13. Priit Pirksaar ESTO 39.25; 14. Silver Eensaar 
Kobras 39.35; 15. Are Leesik PEKO 41.00; 16. Tarmu Limberg 44.38; 
17. Margus Hallik LUS 45.02; 18. Raivo Erik Kobras 45.19; 19. Petja 
Kuznetsov 47.07; 20. Canter Värton Kobras 59.06; 21. Jüri Tarmak 
TON 1:13.28; Randy Kõrb PEKO katkest. 
H21B 2.9 km 10 KP 
1. Rein Zaitsev PEKO 21.33; 2. Tõnu Tänav RAE 2140; 3. Raivo 
Panker MARU 23.00; 4. Arbo Rae MARU 24.07; 5. Reigo Luurmees 
25.46; 6. Aare Huik Võru 26.52; 7. Jüri Laumets 28.40; 8. Tarmo 
Kure 29.39; 9. Meelis Niin RAE 32.56 

H35 4.3 km 13 KP 
1. Martti Parve PEKO 30.35; 2. Tiit Tali Ilves 31.45; 3. Urmas Laev 
MARU 33.03; 4. Uve Nummert Kape 37.51; 5. Tauno Piirikivi RAE 
42.40; 6. Jüri Ümarik Ilves 46.29 
H40 3.9km12KP 

1. Nikolai Järveoja Kobras 29.50:2. Tõnu Taal TON 30.20; 3. Aimur 
Raudsepp JärvaK 38.59; 4, Andres Minn ESTO 40.31:5. Anti Parik 
Otepää 41.45; 6. Vello Vasser SPKunda 42.21; 7. Kalmer Keevend 
JärvaK 51.54; 8. Aigar Pindmaa Võru 52.38 
H45 3.5km12KP 
1. Kalle Nelk Orion 32.34; 2. Lembit Nõps Ilves 34.44; 3. Harry Veide 
LUS 35.47; 4. Mati Pilt Jõulu 42.47; 5. Mati Külaase Võru 59.17 
H50 3.5km12KP 
1. Mati Poom TON 34.46; 2. Peep Koppel Koop 38.57; 3. Elmo Pärna 
Lehola 39.33; 4. Mati Tõnus Orion 43.38; 5. Tiit Koppel Orion 51.06; 
6. Henno Adrat TON 1:02.18 
D8 2.6/1.7 km 5 KP 
1. Karmen Alnek Ilves 21.49; 2. Kristi Tomson Kobras 22.25; 3. Juta 
Tarmak TON 37.07; 4. Kerstin Uiboupin Võru 39.12 
D10 2.6/1.7 km 5 KP 
1. Kristi Alnek Ilves 16.52; 2. Kristiina Patrael Kobras 17.18; 3. Jan
dra Kõrran Võru 18.06; 4. Mirjam Rauba Võru 18.56; 5. Kartin Patrael 
Kobras 20.30; 6. Janeli Aasa Võru 24.25 
D12 24km7KP 
1. Jaanika Jahu Kobras 31.06; 2. Kadri Uiboupin Võru 46.51; 3. 
Annika Meldre Võru 47.24; 4. Katre Alnek Ilves 49.30; 5. Käija Kõiv 
Võru 51.25; 6. Raili Raudsepp Võru 52.52 
D14 2.7 km 9 KP 
1. Ivika Aigro Kobras 28.39; 2. Liis Johanson Kobras 28.54; 3. Annika 
Rihma Kobras 30.14; 4. Reelika Labe PEKO 35.39; 5. Mairit Trei 
Kobras 38.04; 6. Kadi Jääger Kobras 40.13; 7. Varvara Guljajeva 
Kobras 42.36; 8. Kätlin Hoop Kobras 45.31; 9. Triin Tomson Kobras 
48.46; 10. Maarja Punak Kobras 52.18 
D16 2.9 km 10 KP 
1. Anni Raudsepp Võru 26.41; 2. Anneli Saarepuu Võru 30.52; 3. 
Sirli Parm PEKO 34.55; 4. Ede Pahn Võru 35.00; 5. Kadri Olesk 
PEKO 37.16; 6. Tuuli Mäeots Võru 43.23; 7. Janely Leer Võru 46.32; 
8. Maris Terno Tammed 48.26; 9. Triin Peips Otepää 1:14.42; 
D18 3.0 km 9 KP 
1. Karin Lepp Kobras 30.45; 2. Doris Sabre Kobras 34.09; 3. Riina 
Laanjõe Kobras 35.56; 4. Maarit Liiskmann Kobras 38.53; 5. Signe 
Parm PEKO 39.12; 6. Milja Mäeots Võru 41.33 
D21A3.9km12KP 
1. Lilian Värton Kobras 34.12; 2. Maret Vaher Kobras 36.27; 3. Triin 
Vask Ilves 37.14; 4. Kirti Rebane Tammed 37.17; 5. Edith Madalik 
Tammed 37.43; 6. Ede Ümarik PEKO 40.08; 7. Ingrid Nõps Ilves 
40.29; 8. Mirja Randoja Kobras41.05; 9. Kaari Kivikas Ilves41.24; 
10. Lilian Jõesaar Võru 43.40; 11. Jana Kink Kape 46.05; 12. Maria 
Mazina Koop 46.32; 13. Katrin Õunap Kape 47.59; 14. Monika 
Järveoja Kobras 50.47; 15. Kersti Kärner Kobras 51.28; 16. Ilvi Vare 
West 52.27; 17. Marten Vaiksalu Tammed 52.35; 18. Heli Haug Võru 
1:06.24 
D21B2.7km9KP 
1. Viivi-Anne Soots Kobras 20.52; 2. Mirjam Heinmann Ilves 21.37; 
3. Mare Parve PEKO 23.04; 4. Airi Alnek Ilves 23.46; 5. Rahel Hütt 
24.01; 6. Aiki Kuldkepp Tammed 24.49; 7. Annika Albert Kobras 
25.17; 8. Riina Laev MARU 26.54; 9. Pilvi-Heli Vettik ESTO 28.12; 
10. Reet Idavain Koop 31.08; 11. Rutti Räbovoitra MARU 32.15 
D35 3.0 km 9 KP 
1. Marje Viirmann LUS 30.25; 2. Siiri Poopuu ESTO 34.25; 3. Saima 
Värton Kobras 34.56; 4. Heili Vasser SPKunda 41.56; 5. Ülle Põl
doja Ilves 42.04 
D45 2.9km10KP 
1. Liivi Parik Otepää 28.11; 2. Elga Adrat TON 32.24; 3. Riina Kivikas 
Ilves 34.46; 4. Marika Pilt Jõulu 40.03; 5. Maie Abram Ilves 47.32; 
6. Maimu Tomberg Koop 50.12 



9. juuni 1997 

Kose Spordikool 
(Harjumaa, 40 km Tallinnast) vajab 

suusa- ja orienteerumistreenerit 
Info: Helen Kõiva, tel tööl (22) 755816, kodus (22) 75 T 372 

=i±S 

Tallinna 
meistrivõistlused 
Tavarada 
24. mail Vetlas 

D14 3,0 km 8 KP 

(Sulgudes koht Tallinna MV arvestuses) 

1.(1.) Anita Karnit Orion 1:05.53; 2.(2.) Olga Mazina Tln 1:17.57; 

3.(3.) Kati Rooni Orvand 121.57; 4.(4.) Tais Leontenko Tln 1:59.15 

D18 4,5 km 11 KP 

1. Egne Kriks Rakv 1:05.47; 2.(1.) Kadri Nelk TON 1:19.16; 3.(2.) 

Anu Mõistlik Orion 1:23.39; Anna-Maria Nizovtseva Tln katk. 

D21E 6,8km12KP 

1. Mirja Randoja Kobras 1:04.42; 2. Anu Annus Peko 1:06.55; 3. 

Viivi-Ann Soots Kobras 1:07.30; 4. Meeli Kerem KEKRSK 1:14.57: 

5.(1.) Tatjana Linjova Orion 1:19.43; 6.(2.) Ingrid Vehlmann TON 

1:20.47; 7.(3.) Ella Šved Tln 122.14; 8.(4.) Mari Roots TAOK136.41; 

9.(5.) Maria Mazina Koop 137.12 

D21B 4,2km10KP 

1 .(1.) Ave Janu Koop 54.13; 2.(2.) Rutti Räbovoitra MARU 1:00.06; 

3.(3.) Maria Jeronen Tln 1:00.58; 4.(4.) Aari Talver LUS 1:03.37; 

5.(5.) Kaire Kirss TON 1:04.06; 6. Pilvi Vettik Esto 1:04.43; 7.(6.) 

Jaana Šved Tln 1:06.51; 8. Merle Peterson Tammed 1:07.36; 9.(7.) 

Karin Koppel TON 1:10.52; 10.(8.) Ljudmilla Šved Tln 1:17.33 

D35 4,5 km 11 KP 

1.(1.) Marje Viirmann LUS 43.16; 2.(2.) Imbi Savi LUS 1:00.58; 3.(3.) 

Lea Räni-Ojamäe Orion 1:03.13; 4.(4.) Urve Kain TON 1:06.41; 

5.(5.) Marika Kirsspuu TAOK 1:10.01 

D45 4,5 km 11 KP 

1.(1.) Niina Karnit Orion 1:01.29; 2. Marika Pilt Jõulu 1:01.26; 3.(2.) 

Rutt Kukk Orion 1:14.26; 4.(3.) Helle Lippmaa Orion 131.02 

D55 3,3 km 9 KP 

1.(1.) Kiira Tarassova TON 49.41; 2.(2.) Elga Adrat TON 51.21; 

3.(3.) Maimu Tomberg Koop 1:03.19; 4.(4.) Ilse Uus Orion 1:03.53; 

5.(5.) Mari Roots Koop 1:09.08; 6.(6.) Ülle Mõistlik Orion 1:11.03; 

7.(7.) Urvi Sarv Orion 1:39.50 

H14 4,2 km 10 KP 

1.(1.) Jaan Tarmak TON 53.24; 2.(2.) Peeter Pihl LUS 1:03.55; 3.(3.) 

Arvo Ambel LUS 1:07.34; 4.(4.) Tanel Taal TON 1:13.20; 5.(5.) Reigo 

Vatsk LUS 1:19.14; 6. Uku Rooni Orvand 1:51.07; Lauri Malsroos 

Orion katk; Kaidor Traublum Tln katk. 

H18 7,8km13KP 

1.(1.) Keit Kivisild Tln 56.44; 2. Marek Nõmm Jõulu 58.31; 3.(2.) 

Jarkko Ainsoo LUS 1 '03.12; 4.(3.) Tõnis Erm TAOK 1:08.10; 5.(4.) 

Tartu 
meistrivõistlused 
Tavarada 24. mail Kiikal 

D21A 5,5 km 11 KP 
(Sulgudes koht Tartu MV arvestuses) 
1. Maret Vaher Kobras 41.35; 2.(1) Ede Ümarik Peko 42.45; 3.(2) 
Elo Saue Ilves 42.58; 4.(3.) Triin Vask Ilves 46.40; 5. Kirti Rebane 
Tammed 48.54; 6.(4) Kaari Kivikas Ilves 49.31; 7.(5.) Ingrid Nõps 
Ilves 50.23:8. Epp Käpa Peko 50.44; 9.(6.) Minija Pääslane Ilves 
51.27; 10.(7.) Mirjam Heinmann Ilves 52.40; 11 .(8.) Jana Kink Kape 
55.19; 12.(9.) Airi Alnek Ilves 57.00; 13. Aiki Kuldkepp Tammed 
58.16; 14.(10.) Merike Paapson Ilves 58.44; 15. Siiri Poopuu Esto 
1:01.46; 16.Reet Johanson Kobras 1:02.33; 17.(11.) Vaike Tomann 
Ilves 1:10.37; 18.(12.) Riina Miljan Kape 1:19.12; 19.(13.) Kersti Kri
isk Heer 1:49.31 
D21B 4,2 km 7 KP 

1.(1.) Kirsten Nigul TÜ 42.09; 2.(2.) Ira Saar Ilves 43.20; 3. Liivi Parik 
Otepää 43.49; 4.(3.) Riina Kivikas Ilves 44.04; 5. Liis Johanson 
Kobras 49.13; 6.(4.) Ilona Vanaveski Ilves 59.23; 7.(5.) Sirje Keskküla 
Ilves 1:01.39; 8. Maire Raid Tammed 1:02.31; 9.(6.) Anne Arold Heer 
1:17.42; Helle Jaaniste Ilves tühist. 
D21C 3,0 km 6 KP 
1. Aino KoserPP 1:50.06 
H21A 8,4 km 16 KP 

1.(1.) Alar Abram Ilves 53.51; 2. Olle Kärner Kobras 54.11; 3. Tarvo 
Avaste Võru 54.54; 4.(2.) Tiit Tali Ilves 55.38; 5. Priit Pirksaar Esto 
58.30; 6.(3.) Silver Eensaar Kobras 59.16; 7. Andreas Kraas Tammed 
59.40; 8.(4.) Indrek Ümarik Ilves 59.42; 9. Dag Ainsoo LUS 59.47; 
10. Raivo Peitja Esto 1:00.06; 11 .(5.) Avo Veermäe Ilves 1:02.39; 
12. Toomas Aan Esto 1:03.43; 13. Paul Poopuu Esto 1:04.37; 14. 
Taavi Tatsi LUS 1:05.10; 15. Priit Poopuu Esto 1 _05.52; 16.(6.) Tõnu 
Ilves Kape 1:06.11; 17.(7.) Priit Karon TÜ 1:07.02; 18.(8.) Vallo Vaher 
TÜ 1:10.07; 19.(9.) Lembit Nõps Ilves 1:12.41; 20.(10.) Jüri Ümarik 
Ilves 1:13.14; 21.(11.) Udo Lüüs Ilves 1:15.22; 22.(12.) Kalvo Kriisk 
Heer 1:17.40; 23. Tõnis Aan Esto 1:17.50; 24.(13.) Tarmu Lim
berg Ilves 1:18.22; 25.(14.) Matis Karu Kape 1:20.15; 26.(15.) Tõnu 
Sikkal Kobras 1:21.42; 27.(16.) Matis Miljan Kape 130.00; 28.(17.) 
Jüri Laumets 1:42.43; Tõnu Oja katk, 
H21B 6,2 km 11 KP 

1.(1.) Aivar Sarap Ilves 46.32; 2.(2.) Kaljo Julge Kape 52.45; 3.(3.) 
Mart Kainel Ilves 53.09; 4.(4.) Silver Rebenits Kape 53.45; 5. Mati 
Poom TON 53.50; 6. Janno Kivik Visa 55.17; 7.(5.) Meelis Zim
mermann Kape 56.11; 8. Tarmo Siimsaare Võru 56.36; 9. Anti Parik 
Otepää 57.06; 10.(6.) Heini Tammik Kape 57.34; 11 .(7.) Arne Kivis
tik Kape 57.44; 12.(8.) Uve Nummert Kape 57.57; 13.(9.) Martti-
Jaan Miljan Kape 1:00.16; 14. Tõnu Raid; Tammed 1:00.34; 15.(10.) 
Riho Taba Ilves 1:01.29; 16.(11.) Mihkel Reimaa Heer 1:02.03; 
17.(12.) Kalev Kikas 1:03.20; 18.(13.) Mihkel Oja 1:03.51; 19.(14.) 

Risto Gurjev LUS 1:18.25; 6.(5.) Jaak Roondi MARU 1:22.01; 7. 

Tarvo Klaasimäe Rakv 1:27.04; 8.(6.) Ahti Paloson LUS 1:27.55; 

9.(7.) Toomas Roolaid Tln 133.02; 10.(8.) Jaanus Hallik LUS 133.54; 

Ärgo Mere Tln katk. 

H21E 11,5km17KP 

I . Rene Ottesson Lehola 1:15.00; 2. Armo Hiie Ilves 1:17.06; 3.(1.) 

Raivo Reiman MARU 1:17.29; 4.(2.) Timo Suppi Orion 1:21.44; 

5.(3.) Mart Ostra MARU 1:22.06; 6. Erkki Aadli Tammed 1:24.14 

7.(4.) Jaanus Reha Koop 125.06; 8. Margus Aro Tammed 127.56 

9.CanterVärton Kobras 1:28.19; 10.(5.) Dmitri Šved Tln 1:28.29 

I I . Raivo Erik Kobras 130.02; 12. Erik Aibast Tammed 130.46: 

13.(6.) Margus Hallik LUS 130.58; 14.(7.) Meelis Sagaja Orion 

135.02; 15.(8.) Roman Šved Tln 135.11; 16. Rein Rooni Orvand 

135.26; 17.(9.) Arbo Rae MARU 136.57; 18. Erki Kriks Rakv 139.26; 

19.(10.) Mati Preitof MARU 1:40.12; 20.(11.) Sven Rea TON 1:44.24; 

21 .(12.) Rene Küttim Tln 1:49.32; Kuno Rooba Rakv katk. 

H21B 8,5 km 12 KP 

1 .(1.) Raivo Panker MARU 1:03.02; 2.(2.) Viljar Vainola Koop 1:06.58; 

3.(3.) Sergei Šved Tln 1:16.37; 4.(4.) Aleksei Väizinen Tln 1:18.42; 

5. Margus Esnar Rae 120.26; 6.(5.) Tanel Saue TON 1.21.36; 7.(6.) 

Aivar Meindok MARU 123.48; 8. Aadu Pannal Saku 126.05; 9. 

Tauno Piirikivi Rae 1.27.02; 10.(7.) Riho Räni Tln 129.41; 11 .(8.) 

Margus KandelinTON 1:30.29; 12.(9.) Andrus Jakobson Tln 1:31.39; 

13.(10.) Taivo Daub Tln 1:34.10; 14.(11.) Ivo Kirss TON 1:51.25; 

15.(12.) Sergei Širokov Tln 1.51.32; maegus Klementsov Koop katk. 

H35 8,8km14KP 

1.(1.) Vallo Varjo Koop 1.13.29; 2.(2.) Andres Talver LUS 1:15.19; 

3.(3.) Ando Post Koop 1:15.43; 4. Aare Kuuseoks Rakv 120.44; 

5.(4.) Vello Post Koop 1.22.34; 6. Kalev Ruberg Saku 128.24 

H40 7,8 km 13 KP 

1.(1.) Tõnu Taal TON 1:0328; 2. Kulno Voolaid Rakv 1:09.12; 3.(2.) 

Kalle LuukLUS 1:09.17:4. Andres Minn Esto 1:12.07; 5.(3.) Peep 

Velleste Tln 1:15.51; 6.(4.) Peep Eomois TAOK 122.07; 7.(5.) Sulev 

Kuiv TAOK 138.06; Tõnu Kuusik LUS katk; Vladimir Tikki JärvaK 

katk; Jüri Rokko Tln tühist. 

H45 7,8km13KP 

1. Rein Kriks Rakv 1:05.40; 2.(1.) Harry Veide LUS 1:08.25; 3.(2.) 

Rein Unt TON 1:10.04; 4. Mati Pilt Jõulu 1:12.37; 5.(3.) Kalev Kukk 

TAOK 1:18.14 

H50 6,5 km 11 KP 

1.(1.) Tõnu Savi LUS 53.38; 2.(2.) Uku Annus Norma 58.29; 3.(3.) 

Uuno Vallner Orion 1:06.06; 4.(4.) Avo Kõrvas Koop 1 ;06.15; 5. Hillar 

Valk Rakv 1.11.07 6.(5.) Peep Koppel Koop 1:11.54; 7.(6.) Jüri Tar

mak TON 112.29; 8.(7.) Enn Aedna TON 1:18.24; 9.(8.) Viljar Krön

berg Tln 1.26.27; 10.(9.) Tõnu Soosõrv Orion 1:29.25; 11.(10.) Tiit 

Koppel Orion 13737; Ilmar Mõistlik Orion tühist. 

Mart Mardiste Kape 1:06.20; 20.(15.) Valter Ploom VTHK 1:06.45 
21.(16.) Rein Prank Kape 1:09.08; 22.(17.) Ilmar Kask Ilves 1:10.11 
23.(18.) Kaido Hallik TÜ 1:12.57; 24.(19.) Allar Kivil TÜ 1:14.07; 25. 
Toomas Puss Visa 1:17.42; 26.(20.) Arnold Oja 130.01; 27.(21.) 
Erik Prank Kape 135.34; Heigo Põld Kobras katk; Lembit Vassil 
Ilves katk; Tõnu Keskküla Ilves tühist. 
H21C 3,0 km 6 KP 
1.(1.) Mihkel Nummert kape 36.48 

Teade 25. mail Kiikal 
H 1-115,1 km 13 KP; III 6,4 km 13 KP 
1.-LUS 1:46.50 

Dag Ainsoo 33.27 1 
Taavi Tatsi 36.15 2 

Olle Kärner 37.08 1 
2 . 1 . Ilves III 1:50.09 

Avo Veermäe 
Alar Abram 33.091 
Tiit Tali 40.37 2 

3.2. Ilves II 2:00.15 

Aivar Sarap 36.37 6 
Veiko Ulp 40.21 5 
Priit Pääslane 

4. - Kobras III 2:03.21 

Siim Vanahans 

Kolla Järveoja 
Taavi Nurm 50.24 6 

5.-Kobras I 2:03.39 
Airet Kolk 35.59 3 

Heigo Põld 38.314 
Oliver Ojasoo 

6. - Kobras II 2:06.39 
Silver Eensaar 33.52 2 

Tarmo Tomson 45.04 6 1:18.56 6 
Arti Albert 47.43 4 2:06.39 

7.3.Heering 2:50.57 
Kristjan Karabelnik 

Kalvo Kriisk 51.58 7 

Mihkel Reimaa 
D l-ll 3.9 km 10 KP, III 5,1 km 13 KP 

1.1. Ilves I 1:55.33 
Kaari Kivikas 36.00 2 
Triin Vask 34.34 1 
Elo Saue 44.59 2 

2.2. Ilves II 1:58.24 
Ingrid Nõps 33.571 
Mirjam Heinmann 
Minija Pääslane 

3.-Kobras 2:26.00 
Kairi Luigelaht 
Monika Järveoja 
Doris Sabre 58.37 3 

1:09.42 2 

1:46.50 1 

36.23 5 
1:09.32 1 
1:50.09 2 

1:16.58 5 

43.17 3 2:00.15 3 

36-02 4 

36.55 3 1:12.57 3 
2:03.21 4 

1:14.304 

49.09 5 2:03.39 5 

48.23 7 
1:40.217 

1:10.36 7 2:50.57 7 

1:10.34 1 

1:55.331 

39.53 2 1:13.50 2 

44.34 1 1:58.24 2 

44.02 3 

43213 1:27.23 3 

2:26.00 3 

Uudised 
f f c l l j ^ ^ ® SILVA kaubamärk on 
jf^^ Eesti orienteerujate seas tun-

VT tud juba aastaid, seda 
eelkõige tänu vääramatule positsioonile juh
tiva kompassitootjana. Viimaste aastate jook
sul on SIL VA orienteerumisvarustuse kasut
amine Eestis tasahaaval, kuid oluliselt laiene
mas tänu nii firma tegevuse intensiivistumisele 
kui ka üldisele ostujõu tõusule. 

Kompasside kõrval on nõutavamad 
SILVA-kaubad veel säärekaitsed, liibuvad 
püksid, istmega seljakotid ja sel kevadel suure 
läbimurde teinud halogeenvarustus. Loode
tavasti suureneb ka nogide ja naastrite levik, 
sest uued mudelid on ühtaegu nii soodsa hin
naga kui ka kvaliteetsed ja atraktiivsed. 

Silva Team'i kuuluvad .targen Mrtensson, 
Anna Bogren, Marlene Jansson, Gunilla 
Swärd, Janne salmi, Petter Thoresen, Juri 
Omeltšenko, Yvette Haque, Katalin Olah, 
Carsten j0rgensen ja Lucie Böhm. Peale 
viimati nimetatu on kõik maailmameistrid või 
MM-medalistid. Team'i liikmed pole mitte 
ainult SIL VA rahvuslikud ja rahvusvahelised 
saadikud, vaid võtavad aktiivselt osa ka SILVA 

varustuse täiustamisest ja uute mudelite väl
jatöötamisest. 

1995. a alustas SILVA koostööd rahvuslike 
orienteerumisliitudega, võimaldades 
rahvuskoondistele tippvarustust suure allahind
lusega. Start oli fantastiliselt edukas - eelmis
tel MM-võistlustel kasutas 38st koondisest 33 
SILVA dresse ja jooksuriideid (valmistatud, 
muide, Eestis Ilves-grupi poolt!), 80 % võistle-
jaist jooksis SILVA kompassiga (sh 30 
medalivõitjat 37st), pooled kasutasid SILVA 
nogisid. Võib arvata, et sama suund jätkub ka 
eeloleval MMil Norras. 

1996 asutas SIL VA oma koostööpartnereile 
nn SILVA auhinna {Silva Award), millega 
SIL VA koos rahvusliku liiduga tunnustab ori-
enteerumiselus aasta jooksul enam silma
paistnud võistlejat või aktivisti. Esimesed 
SILVA auhinnad said 1995. a meie esinumbrid 
Külli Kaljus ja Sixten Sild. 1996. a auhind läks 
Mati Kalvele orienteerumissündmuste 
läbimurdelise kajastamise eest Eesti 
(spordi)ajakirjanduses. 

Eestis on Silva Sweden AB esindajateks ja 
orienteerumisvarustuse maaletoojateks Mati 
Poom ja Sixten Sild. 

Suundsuusatajad ja klubid 
1998. aasta on MM-aasta: 
19.-25.01.98 MM Austrias Windischgarst-
neris 
23.-28.02.98 juunioride MM Venemaal 
Tuula obl. 
Võistkondade koostamisel arvestame sport
lastega, kes teatavad 1. juuliks 1997 EOLi, et 
harjutavad eesmärgiga pääseda MMi 
võistkondadesse. Võistkonna koostab 
talvekoondise treener-asjaajaja ja kinnitab 
EOLi volikogu. 
Võistkonna koostamise alused: 
• Tulemused 1997. a MK-etappidel ja Eesti 
MVI. 
• Tulemused kontrollvõistlustel (ajad ja 
kohad teatame sügisel). 

• MM osavõtumaksu katte olemasolu EOLis. 
Ettevalmistus: 
1. Treeningkogunemised Haanjas Kergatsi 
spordibaasis 12.-14.08 ja 20.-22.08.97 (toit 
55 kr päev, majutus tasuta; osavõtust teatada 
1.08.97). 
2. Treeningkogunemised Otepääl. 
3. Lumelaagrid novembris ja detsembris 
(täpsemalt teatame septembris). 
Lisainfot saab Mati Ojndult aadressil Uus 
12-21, EE2710 Võru, tel 25 233447. 

MATI OJANDU 
Eesti talvekoondise treener-asjaajaja 

Kalevi ÄXIlf Suvejooks 
16.-17. augustil Pärnumaal 
VÕISTLUSKESKUS on Kilingi-Nõmme 
lähistel. Tähistus algab Pärnu-Valga maan
teelt. Telkimisvõimalus (20 kr telk). 
AJAKAVA 
Laup 16. aug eraldistart 13.00 
Pühap 11.00 

12.00 
17. aug viitstart 
Autasustamine 

OSAVÕTUKLASSID 
HD10NR, 12, 14, 16, 18, 20, 21A, 21B, 35, 
40, 45, 50, 55, 60, H65 
Avatud rajad (ilma eelreg) 3, 5 ja 7 km 
KAARDID 
Sügis 1996, kevad 1997 Värdi Sooman, Ville 
Vinkel. 1:15000, h 2 m. Valdavalt mets, 

RERISTREERIMNE kuni 1. augustini 
1997 aadressil: Annely Viikmaa, Papiniidu 
23-90, EE3600 Pärnu, tel (244) 22856. Reg-
istreerimislehti saab suurematel o-võistlustel 
(4EST, Ilvesteade, Tallinna neljapäevakud). 
OSAVÕTUMAKS tasuda samaaegselt 
ülekandega OK Westi arvele 1700467 Eesti 
Ühispank Pärnu, kood 429; või tasuda sulara
has OK West esindajale. 

läbitavus 
keskmine 
RAJAD 
H10NR 
H12 
H14 
H16 
H18 
H20 
H21A 
H21B 
H35 
H40 
H45 
H50 
H55 
H60 
H65 

keskmine hea, liigendus 

kuni 15.07 
15.07-1.08 

HD12-18 HD20 ja 55-60 
H65 

HD21-50 
H55 

80 (30) kr 130 (60) kr 150 (70) kr 
120 (50) kr 160 (80) kr 200 (100) ki 
(sulgudes olev summa kehtib EOLi 
liikmesklubide sportlastele) 

2,0 
4,0 
5,5 
6,0 
7,0 
9,0 
6,5 
7,0 
6,0 
6,0 
5,0 
4,0 
4,0 
3,0 

2,0 
a3,0 
a5,0 
a6,5 
a8,0 
a9,0 
a l 1,0 
a8,5 
a9,0 
a8,0 
a7,5 
a6,5 
a5,5 
a5,0 
a4,0 

D10NR 
D12 
D14 
D16 
D18 
D20 
D21A 
D21B 
D35 
D40 
D45 
D50 
D55 
D60 

2,0 
3,0 
3,5 
4,0 
4,5 
5,0 
5,0 
5,0 
4,0 
4,0 
3,0 
3,0 
3,0 

2,0 
a2,5 
a4,0 
a4,5 
a6,0 
a6,5 
a7,0 
a6,0 
a6,0 
a5,5 
a5,0 
a4,5 
a4,0 
a4,0 

Avatud rajad - 25 kr, tasuda kohapeal. 
AUTASUSTAMINE. Esimese päeva iga 
klassi võitjale auhind, kahe päeva kokkuvõttes 
iga klassi kolmele paremale diplom ja auhind. 
NB! Stardiprotokollid on väljas võistluseelsel 
Tallinna neljapäevakul, OK West infoserveris 
http://europa.parnu.ee/west/)a orienteerujate 
e-posti listis. 
Klubi esindaja kirjaliku ettepaneku põhjal võib 
stardiprotokolli loositud võistlejat asendada 
teisega, makstes täiendavalt 5 EEK kuni 1 tund 
enne stardi algust. 
INFO OK West infoserverist 
http://europa.parnu.ee/west/. 
VÕISTLUSE KORRALDAB OK WEST 
Peakorraldajad Ilme Palu, tel tööl 244-
31134, kodus 244-35027 ja Annus Kaareste, 
tel tööl 22-446667 
Rajameister Värdi Sooman 

http://europa.parnu.ee/west/)a
http://europa.parnu.ee/west/
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IX KOBRAS a n 
1. aug lühirada 
2. augtavarada 
3. augtavarada 

1.-3. aug 199/ 

Palojärue 

start 17.00 
start 11.00 
start 10.00 

KLASSID: HD 21E,A,B, 35A,B, 40A,B, H45A,B, D45, 
HD50,55,60,H65,70,HD20,18A,B, 16A,B, 14A,B, 12, 
11, 10NR,9NR,8NR 
OSAVÕTUMAKS 

HD 8-12 10 kr päev 
HD 14-20 ja 60-70 20 kr päev 
HD 21-55 30 kr päev 

MAJUTUS: Võistluspaigas telkides, põrandamajutus, 
motellides (55 kohta), Põlva hotell Pesa. 
KAART JA MAASTIK 
Kaart 1:15000, h 5 m. Välitööd 1996 kevadel. Korrapärase 
sihivõrguga erineva läbitavusega okaspuumets, Ahja jõe 
org, kõrgustevahe 30 m. 
AUTASUSTAMINE 
Võistlusklasside parematele auhinnad 3 päeva summas. 
Klassides HD21E auhinnad iga päeva võitjatele. 
REGISTREERIMINE JA INFO 
kuni 18. juuli 1997 aadressil: Vilve Liiskmann, Kase 5-4, 
EE2600 Põlva, faks (79) 95555; tel (79)92166 Katrin Viilu 
(päeval) ja 96288 (õhtul) 

1997. aasta võistluskalender 
JUUNI 
08.06 

08.06 

21.06 

28.06 

JUULI 
3-6.07 
3-6.07 
9-12.07 

14-19.07 
21-25.07 
26.07 
27.07 

AUGUST 
1-3.08 

09.08 

9-17.08 
16-17.08 

23.08 

23.08 

24.08 
30.08 

31.08 

Löuna-Eesti KV noortele ja lahtine - tava 
HD18,16,14,12,21AB,H40 
OK Järva Karud auhinnavõistlus - tava 
HD21,D35,H40,50,HD16 
Kalev MV 
HD 14,16,18,21,35,40,45,50,55,60 
Valdade suvemängud - tava 
HD21,D35,D45,H40, H50 

Baltic Sea Games - tava, teade HD21 
IlvesteadeHD21,40.18 
4ES r lühend tava, 3 tava 
HD2IE,AP,AL,B.35AP.AI .H40AP.AI..D40, 
H45AP,AL,D45,HD50.55.60,1165. 
HD20,18A,B,16A,B,14,13,12,11, 
HD10TR,9TR,8NR,HN,DN,3.5,7, press 
F1N5 
O-RINGEN 
Kuressaare pargivõistlus 
Karujärve Cup 
HD21,H45,HD16,12,10 

Kobras Cup - lühi, 2 tava 

Kanepi 

Kurgja 

Viitna 
Kõverjärve 
Märjamaa 

Vilnius 
Prangli 

Aegviidu 

Paimio 
U meä 

Kuressaare 
Karujärve 

Palojärve 
HD21 E,A,B,35A,B,40A,B,H45 A,B,D45,HD50,55.60, 
H65,70,HD20,18A,B, 16A.B, 14A,B, 12,10.8NR 
Rapla maakonna MV - tava 
HD21,D35,H40,50,HD16,12 

Keava 

MM-võistlused Grimstad, Norra 
Suvejooks - 2 tava 
HD21A,B,35,40,45,50,55,60,H65, 
HD20,18,16,14,12,10NR 
Valga maakonna MV - tava 
HD21,D35,H40,HD18,16.14 
Orioni I etapp - tava 
HD21 A,B,35,40,45,50,55,60,H65,HD 18,16,14,1 
Orioni II etapp - tava 
Eesti MV - tava 

Jõgeveste 

Kemba 
2,10TR 

Viitna 
Koloreino 

HD21,35,40,45,50,55,60,65,H70,HD20,18,16,14 
Eesti MV - teade 
HD21,35-40,D45,H45-50,H55,HD18-20,14-16 

SEPTEMBER 
6-7.09 

07.09 

13.09 

13.-14.09 
13-14.09 
20.09 

20.09 
21.09 
26.09 

27.09 
27.09 
27.09 

28.09 

28.09 

29.09-4.10 

Hiiumaa KV - tava, lühi 
HD21,35,45,H55,HD16 
Järvamaa MV tava 
HD21,D35,H40,50,HD16 
TA OK maraton 
HD21,D35,H40,HD50,16 

Obinitsa 

Kõpu 

Nelijärve 

Pirita 

Lehola Paariteade Holstre-Polli 
Balti MV - tava, teade HD21,18 
Eesti MV - pikk 
HD21,35,40,H45,HD50,H55,HD20,18,16 
Orioni III etapp - tava 
Orioni IV etapp - tava 
Koolinoorte MV - tava Kili 
VI-VII,VIII-IX, X-XIIkl 
Saaremaa O-Maraton 
Hiiumaa MV - tava HD21,40,16 
Põlvamaa lahtine MV - tava 
HD2I,D35,H40,50,HD18,16,14,12 
Põlvamaa lahtine MV - teade 
HD21,18-16,14-12 
OK LUS auhinnavõistlus - tava 
HD21,40,50,60,18,16,14 
Veteran World Cup Veteranide MM 

OKTOOBER 
4-5.10 

18.10 

19.10 

Suunto Games - tava, lühend tava Obinits; 
HD21 E,A,B,35 A,B,H40A,B,D40,H45 A,B. 
D45,HD50,55,60,H65,HD20,18A,B, 16A,B, 
14A,B,13,12,11,10TR,9NR,8NR 
Siimusti sprint - lühend tava 
HD21,D35,H40,H50,HD18,16,14,12 

Läti 
Aegviidu 

Aegviidu 
Apuparra 

igi-Nõmme 

Kuressaare 
Kõpu 

Saatse 

Saatse 

Lohusalu 

Minnesota 

, Koloreino 

Siimusti 

Pärnumaa MV ja OK West maraton Kilingi-Nõmme 
HD21,D35,H40,HD50,H60,H16,HD14 

ÄIA Uuestead e 
3.-6. juuli 1997 

Prangli 

3-liikmelised nais- ja 
meeskonnad. 
Võistkonnal võib olla 
üks varuvõistleja. 
Eraldi arvestus 
(samadel radadel) 
H18jaD18(sünd 
1979 ja hiljem) ning 
H40 ja D40 (kolme 
võistleja vanuste 
summa vähemalt 120 
aastat, kusjuures kõik 
võistlejad on sündi
nud 1962 või varem). 

Foto: Harry Veide 

PROGRAMM 
neljapäev, 3.07. ühisstart 16.00 
reede, laupäev, pühapäev, 4.-6.07. ühisstart 11.00 
6. juulil 10.15 on lastejooks nöörirajal. Registreerimine 
Ilvesteate 1. ja 2. päeval. Raja pikkus 600-800 m, joostakse 
skeemiga. Stardimaks 5 kr. 
REGISTREERIMINE 
kuni 12. juunini 1997 koos pangaülekandega või sulara-
hamaksega aadressil: OK ILVES, PK 161, EE2400 Tartu, 
faks (27)420651, e-mail pillet@cut.ee 
OK Ilvese pangaarve nr 1120086880 Hoiupanga Tartu 
regioon, kood 650 
Täiendav informatsioon koduleheküljel 
http://www.math.ut.ee/~ilves/eit97.html või 
h ttp://www. math.ut. ee/~mpandis/ilves/eit9 7.html 
STARDIMAKS 
300 EEK võistkond. Samast klubist saab iga viies võistkond 
startida tasuta. 
KAARDID JA MAASTIK 
Kaardid seisuga 1997, mõõtkava 1; 15000, kõrgusjoonte vahe 
2,5 tn, Erineva läbitavusega kuuse- ja männimets, lagedate 
ümbruses lepavõsa, metsasus 75%. Lagedad on valdavalt 
mahajäetud põllud ja heinamaad, mis kohati võsastuvad. 

Palju on uusi ebakorrapäraselt paiknevaid piirisihte ja kin
nikasvanud teeradu. Reljeef keskmiselt liigestatud, kohati 
palju pisisoid. Kõrguste vahe maastikul maksimaalselt 60 m, 
ühel nõlval 35 m. 
RAJAD 
Vahetuste võitjate ajad iga päev orienteeruvalt 
H-50, 30 ja 40 minutit; 
D-45 , 30 ja 35 minutit. 
MAJUTUSVÕIMALUSED 
Telklaager 5 kr öö (1 inimene) 
Põrandamajutus 15 kr öö 
Motell, hotell 
TRANSPORT 
Tallinnast võistluspaika, majutuspaikadest starti ja 
Tallinnasse tagasi - 250 kr. 
Majutuspaikadest starti ja tagasi kõikidel päevadel - 80 kr. 
Parkimine 10 kr päev. 
TÄHISTUS võistlusnaika Tartu-Põlva maanteelt 
\ oorekülast. 
AUHINNAD 6 paremale nais- ja meeskonnale. Klassides 
HD18 ja HD40 autasustamine sõltub võistkondade arvust. 
Peakorraldaja Priit Pääslanc 

Päevakute kalender 
Järvamaa tcisipäevakud 
17.06 Nelijärve 
19.08 Kurgja 
26.08 Keava 
02.09 Kautla 

Start 17-19, alates 19.08 16-18. Satrdi-
maks täiskasvanutel 15 kr, õpilastel 5 
kr. Rinnanumber 15 kr. 

Pärnumaa neljapäevakud 

21.08 Dejevo 
28.08 Lagenõmme 
04.09 Karujärve 
Info ajalehtedes Oma Saar ja Meie Maa. 
Tallinna neljapäevakud 

1I.09 Elva 
18.09 Mosina 
Start 17.00-19.00, alates 20.aug 17.00-
18.30. osavõtumaks 10 kr, õpil/üliõpil 
6 kr, nöörirajal 1 kr, jalgrattarajal 10 kr. 

Start: -nai-august 17.30-19.00; sep-
tember 17.30-18.30 
Lääne 
18.06 
06.08 
13.08 
20.08 
27.08 
03.09 
10.09 

Virumaa kolmapäevakud 
Põlula I 
Pikasääre 
Põlula II 
Tamsalu 
Neeruti 
Pikasääre 
Vinni 

Start: 16.00-19.00. Stardimaks 10 kr, 
noorte e tasuta. 
Otepää SK päevakud 
11.06 
02.07 
13.08 
17.09 
08.10 

Tehvandi 
Kääriku 
Marjmägi 
Annimatsi 
Apteekrimägi 

OK Kobras ja Põlva linna 
karikavõistlused 
10.06 
17.06 
12.08 
19.08 
02.09 
09.09 
16.09 

Kanepi 
Karste 
Piigaste 
Janukjärv 
Krootuse 
Taevaskoja 
Saesaare 

12.06 
19.06 
26.06 
03.07 
10.07 
17.07 
24.07 
31.07 
07.08 
14.08 
21.08 
28.08 
04.09 
11.09 
1S.09 

Võiste 
Metsküla 
Kurgja* 
Rannametsa 
Tammiste 
Kolga-Veski* 
Valgerand 
Jõulumäe 
Leemeti* 
Rannametsa 
Metsaküla 
Potsepa* 
Võiste 
Raeküla 
Tammiste 

Start: 17.00-19.00. Klassid: HD10NR, 
12, 14 16.21,35, H40. H45,HD50, 
H60, Perkond, Algajad. * Buss väljub 
teatri eest 17.00, Info Pärnu Postime
hes. 
Rapla 
15.07 
09.09 

Maakonna päevakud 
Märjamaa 
Keava 

Start: 16.30-18.30. Stardimaksu ei ole. 
Saaremaa neljapäevakud 
12.06 
14.08 

Karujärve 
Odalätsi 

12.06 
19.06 
26.06 
01.07 
08.07 
17.07 
24.07 
31.07 
07.08 
14.08 
21.08 
28.08 
04.09 
11.09 
Tartu 
12.06 
19.06 
26.06 
14.08 
21.08 
28.08 
04.09 

Valgejõe-Suru 
Kuusalu 
Jäneda 
Harku 
Kakumäe 
Voose 
Pääsküla 
Jäneda-Nelijärve 
Paluküla 
Padise 
Samblapöllu 
Valingu-Rahula 
Harku 
Tabasalu 

neljapäevakud 
Vooremägi 
Elva 
Mosina 
Peedu 
Ala-Looga 
Võresoo 
Uniküla 

Info PÜS 
Viljand 
09.09 
16.09 
23.09 
30.09 
11.10 

limehe rubriigis KES, KUS. 
päevakud 

Mustla 
Holstre-Polli 
Uueveski 
Kildu 
Sinialliku 

Võru kolmapäevakud 
20.08 
03.09 
10.09 
17.09 
24.09 
01.10 
Start 10. 
17. sept 

Madala 
Lindora 
Kanepi 
Võlsi 
Trummipalo 
Kubja 

septembrini 17.00-18.00, alates 
16.00-16.30. Eribuss Võru 

Kalevi juurest (Jüri 31) vastavalt 16.30 
ja 15.30 Klassid HD10NR, 12, 14, 16, 
18, 21. 35, 45. Osavõtumaks täiskas
vanuil 10.-, õpilastele5.-. Kontakttele
fonid 278-21546, 23126. 

NB! Registreerimine lõpeb 
Ilvesteade 12. juuni 
Kalevi MV 15. juuni 
4EST 25. juuni 

Toimetaja: 
MILVI KIVISTIK 
Aardla 9a-7 Tartu EE2400 
tel.kodus (27) 472234 
tööl (27)465363 

Toimetuse kolleegium: 
LEHO HALDNA, TARVO AVASTE, 
TÕNU RAID, RISTO ROSTE 

EESTI 
ORIENTEERUMISL I IT 
Regati 1 EE0019 Tall inn Estonia 
tel +372 6398681 fax 6398653 

mailto:pillet@cut.ee
http://www.math.ut.ee/~ilves/eit97.html

